

नेपाल भरीको सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१३५७८	३९२०५	५८५४८	९७७५३	१७७६०८९	१६६९४६५	३४४५५५४	१७४५०	१७९९७	३५४४७	५४,३८४,७६९	२१७,४९२,८४३	१७९,८७९,७१६	११८,६२८	१७९,९९८,३४४
बहुउद्देशीय	४३७१	१२३२६	१९२७९	३१६०५	६१८२३६	६५५५४१	१२७३७७७	६०७०	६०१५	१२०८५	१०,७५३,८५०	६३,२६५,५०४	६२,३८५,०२६	७८,२७०	६२,४६३,२९६
कृषि	१०९२१	३२५७५	४३६२९	७६२०४	६१४७१६	४७७५४९	१०९२२६५	३२३४	३४४९	६६८३	५,०८५,८१०	१६,५४७,०७८	२४,९७१,७९२	१७३,३११	२५,१४५,१०३
दुग्ध	१६५८	३७०२	९१५१	१२८५३	३१७४८	७४१४५	१०५८९३	३८१	१२७२	१६५३	३३०,९८०	८५०,६६९	८१२,०९७	९,९५३	८२२,०५०
उपभोक्ता	१४२३	२९४४	६५८७	९५३१	२९१५०	४१५७५	७०७२५	२७४	३९७	६७१	३२३,५७२	७७३,३६२	९३०,९१६	२७,२०८	९५८,१२४
विद्युत	४६३	८०८	२९७२	३७८०	१७८७०	६३५००	८१३७०	७९	३३९	४१८	१९७,५६४	९०,९०१	१४७,४६४	८,९३१	१५६,३९५
तरकारी तथा फलफूल	१९३	५६१	९८६	१५४७	१०७२३	९५४४	२०२६७	५२	८१	१३३	४३,४१२	९०,८२२	७२,४६६	२१७	७२,६८३
चिया	१०८	१७०	६८६	८५६	२८३२	९१३१	११९६३	२०	२४	४४	११८,५९४	३४,८७९	५१,९२२	२२४	५२,१४६
कफि	१५५	४०८	७५८	११६६	२९१७	४६७६	७५९३	४८	७४	१२२	१२,४४७	२२,०५८	३१,३८१	१६३	३१,५४४
जडिबुटी	१८६	४१८	१०६९	१४८७	४८८७	६४१८	११३०५	३६	५१	८७	६३,७४१	४०,०३३	६०,१३१	१३,६१३	७३,७४४
मौरीपालन	९३	२७२	४७७	७४९	२१८७	२१५४	४३४१	२४	२९	५३	९,२९४	९,२४१	१९,३३२	८६	१९,४१८
संचार	१४३	३२५	८४०	११६५	५३६२	११६९१	१७०५३	२८६	२७०	५५६	२९२,४४३	८५,२८१	१११,१६६	११५	१११,२८१
स्वास्थ्य	१२८	३२३	७४६	१०६९	६३२२	८१३१	१४४५३	३३३	५४७	८८०	५७९,०१५	३३७,९८७	५०७,३८०	४२९	५०७,८०९
उखु	४८	५४	३०८	३६२	१२२९	१७२५	२९५४	०	१	१	६,३३५	१७,२७३	२४,६८६	०	२४,६८६
जुनार	४५	२२२	१४७	३६९	८९०	१२३३	२१२३	४	७	११	२,२८८	९,४२४	८,३२८	०	८,३२८
अन्य	९९९	३१९९	४१३२	७३३१	८८३५६	५५५८९	१४३९४५	७५१	९२२	१६७३	९७४,६०१	२,४९७,१५८	३,६९६,६३६	१२,७७६	३,७०९,४१२
जम्मा	३४,५१२	९७,५१२	१५०,३१५	२४७,८२७	३,२१३,५१४	३,०९२,०६७	६,३०५,५८१	२९,०४२	३१,४७५	६०,५१७	७३,१७८,७१५	३०२,१६४,५१३	२७३,७१०,४३९	४४३,९२४	२७४,१५४,३६३

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (पूर्वाञ्चल, आ.व. २०७३/७४, अषाढ महिनाको)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निकष	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२२७०	५९९८	९७५४	१५७५२	३४२३००	२५९७२७	६०२०२७	२१९७	२२७२	४४६९	३,९९३,५७६	१४,०५२,९९५	१७,४५१,३४२	२१,७०७	१७,४७३,०४९
बहुउद्देशीय	८१३	२०६१	३३८०	५४४१	११२२४९	१५७२८५	२६९५३४	९१०	५४०	१४५०	१,५७६,६०७	७,९१६,४८३	९,१७३,८९०	४५,७५१	९,२१९,६४१
कृषि	२३९७	६७३१	९६३९	१६३७०	१२९०६५	१२४९१४	२५३९७९	८६१	८७१	१७३२	१,०८२,६९०	४,२३४,७६६	३,३६३,०२६	९७,०६१	३,४६०,०८७
दुग्ध	२६९	४२२	१८७९	२३०१	७४४४	१७७२०	२५१६४	७७	३७५	४५२	८४,१०१	१८५,०२८	२३९,२९९	८,२८९	२४७,५८८
उपभोक्ता	२७८	२११	५३५	७४६	३९३१	६१५९	१००९०	४१	३१	७२	२०,०६८	३४,०५९	१२,०३६	२६,५७८	३८,६१४
विद्युत्	८८	१३९	६२०	७५९	२२२१	५५४९	७७७०	१२	२४	३६	५८,६११	५,२६०	१०,८१६	४,२४५	१५,०६१
तरकारी तथा फलफूल	२९	७६	१५३	२२९	६९०	५१३	१२०३	५	७	१२	७,७३३	७,५२४	१२,४९१	१२५	१२,६१६
चिया	९१	१५०	६०५	७५५	२६५८	८६८६	११३४४	१४	१६	३०	१११,०२१	३३,६७४	५०,८५०	२२४	५१,०७४
जडिबुटी	३२	५९	१७७	२३६	१०६१	१०७३	२१३४	४	८	१२	८,८१३	१३,०९९	८,९२५	१३,३९७	२२,३२२
मौरीपालन	६	२४	११०	१३४	५५६	८९	६४५	४	१	५	५,०५९	४,२६४	११,७२९	८४	११,८१३
संचार	२२	३८	१३६	१७४	१३१०	२३५९	३६६९	३१	७०	१०१	२८,८०५	१,२०४	३,०८९	११५	३,२०४
स्वास्थ्य	२०	६५	१०६	१७१	६२४	८९२	१५१६	४८	५२	१००	२७,९६९	१२२,४९९	१,२९५	२७५	१,५७०
उखु	३	३	११	१४	१३	४८	६१	०	०	०	६१	०	०	०	०
अन्य	२०३	५१७	१०५३	१५७०	१५९९०	१०७८१	२६७७१	८८	१०७	१९५	१९२,२२०	५८६,०६७	१,२६०,१३९	६१८	१,२६०,७५७
जम्मा	६,५२१	१६,४९४	२८,१५८	४४,६५२	६२०,११२	५९५,७९५	१,२१५,९०७	४,२९२	४,३७४	८,६६६	७,१९७,३३४	२७,१९६,९२२	३१,५९८,९२७	२१८,४६९	३१,८१७,३९६

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (मध्यमाञ्चल, आ.व. २०७३/७४, अषाढ महिनाको)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निकषेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	७५००	१९०१०	३००३३	४९०४३	७३०५७४	८५१६०१	१५८२१७५	९९६१	११७७४	२१७३५	४१,८३३,४८०	१५५,०५४,५७७	१११,११८,९८२	२२,४०९	१११,१४१,३९१
बहुउद्देशीय	१८१०	४२९५	८२४७	१२५४२	१९२७२९	२७१६०२	४६४३३१	३२०६	३८५३	७०५९	६,४७८,९१२	४१,५३१,०२५	३६,६९९,७०६	१४,२३२	३६,७१३,९३८
कृषि	४१६३	१०१०६	१६२७०	२६३७६	२००२०५	१६३६४५	३६३८५०	७३३	१२०४	१९३७	१,७४२,५८९	६,१०४,९७७	१०,८८५,६५९	१९,५९३	१०,९०५,२५२
दुग्ध	१०३९	२३३६	५३१२	७६४८	१५०३२	३९०२७	५४०५९	१५८	५५०	७०८	११६,३०६	५४९,१८८	३३४,९१०	१५७	३३५,०६७
उपभोक्ता	५७३	१२२२	३१०१	४३२३	११५४२	१७८४८	२९३९०	११४	२१२	३२६	२१०,३०६	४७१,७५४	४६९,३४०	३१३	४६९,६५३
विद्युत	६२	१०७	३९०	४९७	३४९४	१२०६५	१५५५९	२५	७०	९५	२७,३१४	८,७६०	९,६७७	०	९,६७७
तरकारी तथा फलफूल	८९	२६६	४४६	७१२	२९९५	५२४९	८२४४	२०	५१	७१	१०,४७९	३१,७५३	३७,२७६	३९	३७,३१५
चिया	१५	१५	७३	८८	१४३	४०७	५५०	६	८	१४	४,०२१	१,२०५	१,०७२	०	१,०७२
कफि	५४	११४	२५२	३६६	७५२	१७४९	२५०१	१३	२८	४१	२,३१८	४,१३९	५,४१८	१२२	५,५४०
जडिबुटी	६६	१३७	३३४	४७१	१०९९	१८४४	२९४३	८	२०	२८	१०,१२०	५,२९०	१४,८८३	५	१४,८८८
मौरीपालन	२९	७३	१११	१८४	४१३	८१७	१२३०	१५	१४	२९	१,३५२	४६५	४४८	०	४४८
संचार	५४	१०३	२७६	३७९	९३२	२८६७	३७९९	३७	४८	८५	१००,४९१	६,२६५	६,४४३	०	६,४४३
स्वास्थ्य	६०	१३३	३७०	५०३	४०९६	४६१४	८७१०	२५२	४६२	७१४	२५४,२२७	१९९,५५४	१६५,५७९	२७	१६५,६०६
उखु	४५	५१	२९७	३४८	१२१६	१६७७	२८९३	०	१	१	६,२७४	१७,२७३	२४,६८६	०	२४,६८६
जुनार	४४	२१४	१४४	३५८	८६१	१२१८	२०७९	४	७	११	२,२७५	९,३५६	८,३२४	०	८,३२४
अन्य	४५४	१०२९	१९०४	२९३३	३७०८६	२६३०७	६३३९३	४२३	६१०	१०३३	५४७,३०१	१,४४५,२२४	१,८६९,४४७	२८७	१,८६९,७३४
जम्मा	१६,०५७	३९,२११	६७,५६०	१०६,७७१	१,२०३,१६९	१,४०२,५३७	२,६०५,७०६	१४,९७५	१८,९१२	३३,८८७	५१,३५७,७६५	२०५,४४०,८०५	१६१,६५१,८५०	५७,१८४	१६१,७०९,०३४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (पश्चिमाञ्चल, आ.व. २०७३/७४, अषाढ महिनाको)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१८७८	६१६८	९७६०	१५९२८	४२५००४	३४७५००	७७२५०४	३१८२	२५२४	५७०६	६,०९१,४०१	३८,३०५,८१५	३९,२७१,८७३	३२,१२९	३९,३०४,००२
बहुउद्देशीय	४९५	१८२०	२५१९	४३३९	१०२४००	८०३३१	१८२७३१	८२२	६५२	१४७४	९६३,९०७	६,२८६,६४४	७,६०३,९०९	१,९१४	७,६०५,८२३
कृषि	१५२५	४९३८	६२०१	१११३९	१०४८७८	६६९००	१७१७७८	५३२	५९६	११२८	१,०१८,७५८	३,६८२,०४४	६,३८१,९७१	१७,८७४	६,३९९,८४५
दुग्ध	१८९	५१५	१२१७	१७३२	६४५२	११३९२	१७८४४	८५	२३९	३२४	५५,०८१	९१,१४९	१६५,५३८	१,१६८	१६६,७०६
उपभोक्ता	२०१	६०९	१०२७	१६३६	३९४५	६४९४	१०४३९	६४	१०५	१६९	३६,०६१	९३,८८५	९६,२५६	३०५	९६,५६१
विद्युत	२४	६५	१६०	२२५	१४५६	२६१९	४०७५	९	२१	३०	१०,८९८	१६,२९४	२३,००८	७३	२३,०८१
तरकारी तथा फलफूल	२१	७६	१०८	१८४	४८०४	११८६	५९९०	१६	१४	३०	२,३५४	१,६७९	४,५५३	३८	४,५९१
चिया	२	५	८	१३	३१	३८	६९	०	०	०	३,५५२	०	०	०	०
कफि	८१	२२३	४१२	६३५	१७८३	२४९१	४२७४	२८	३८	६६	५,६८३	१५,८०२	२०,२१४	४१	२०,२५५
जडिबुटी	७	१६	४०	५६	२९४	५२५	८१९	३	५	८	२५,३६१	२,२३२	४,८५८	०	४,८५८
मौरीपालन	२६	८३	११६	१९९	३६९	४३४	८०३	३	५	८	७१२	४०५	१७६	०	१७६
संचार	२६	९५	१६६	२६१	९९२	२७२९	३७२१	९९	९०	१८९	६८,०३९	२०,३५६	१७,४३२	०	१७,४३२
स्वास्थ्य	८	२१	५०	७१	९८८	१३९७	२३८५	९	९	१८	२४३,१७२	६,३४८	३२२,७८१	०	३२२,७८१
अन्य	१३२	६५९	५३४	११९३	१११७७	१०४८८	२१६६५	१००	९१	१९१	१२५,५९३	१८६,८९३	२३८,२९९	६,९७२	२४५,२७१
जम्मा	४,६१५	१५,२९३	२२,३१८	३७,६११	६६४,५७३	५३४,५२४	१,१९९,०९७	४,९५२	४,३८९	९,३४१	८,६५०,५७२	४८,७०९,५४६	५४,१५०,८६८	६०,५१४	५४,२११,३८२

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (मध्य पश्चिमाञ्चल, आ.व. २०७३/७४, अषाढ महिनाको)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१२८८	५५४९	६०११	११५६०	२०६४२६	१४५२८१	३५१७०७	१७४५	१०१७	२७६२	२,०१६,१४७	८,४५६,३०८	१०,१६६,५४७	२,१८१	१०,१६८,७२८
बहुउद्देश्यीय	८१५	२५४०	३३८८	५९२८	१४९१८६	८७०३९	२३६२२५	८८८	५९३	१४८१	१,२७२,८२९	४,०५५,४५५	५,८८८,८०९	१,६३१	५,८९०,४४०
कृषि	१९९४	७६८१	७९०६	१५५८७	१२०६७८	८५२९९	२०५९७७	८७०	५२८	१३९८	८७४,२०५	१,८७४,१४९	२,८४७,२४७	१६०	२,८४७,४०७
दुग्ध	१२५	३२२	५७४	८९६	२०८९	५०६२	७१५१	५२	९९	१५१	७०,०८०	२४,२६७	६५,७७८	३१५	६६,०९३
उपभोक्ता	२८२	६६५	१४०४	२०६९	३८८७	७०६१	१०९४८	४२	४१	८३	३३,०७८	१०५,७७६	२९०,१७४	०	२९०,१७४
विद्युत	४९	६९	२१६	२८५	१७५३	२९५१	४७०४	६	२७	३३	७३,२३३	६,०६०	५२,८१६	३७	५२,८५३
तरकारी तथा फलफूल	४६	११४	२२७	३४१	२१२३	२४४५	४५६८	११	९	२०	२२,७२१	४९,८६६	१८,१४६	१५	१८,१६१
कफि	२०	७१	९४	१६५	३८२	४३६	८१८	७	८	१५	४,४४६	२,११७	५,७४९	०	५,७४९
जडिबुटी	७६	१९२	४७४	६६६	२३८२	२८४०	५२२२	२१	१८	३९	१९,११८	१९,३९५	३१,४४८	२११	३१,६५९
मौरीपालन	२२	५६	१०२	१५८	५४७	६०८	११५५	२	७	९	१,८३३	३,५१५	६,२२८	०	६,२२८
संचार	३७	८३	२३२	३१५	२१०६	३५५८	५६६४	११७	६१	१७८	९२,८२९	५७,४५६	८४,२०२	०	८४,२०२
स्वास्थ्य	३३	९०	१८७	२७७	५२४	१०२५	१५४९	२३	२३	४६	४७,१३२	७,९७९	१२,७७६	११७	१२,८९३
अन्य	१७०	८९६	५४८	१४४४	२२३००	७२४२	२९५४२	१२९	१०७	२३६	९३,१२२	२५१,६५६	३१८,२४१	१९२	३१८,४३३
जम्मा	४,९५७	१८,३२८	२१,३६३	३९,६९१	५१४,३८३	३५०,८४७	८६५,२३०	३,९१३	२,५३८	६,४५१	४,६२०,७७३	१४,९१३,९९९	१९,७८८,१६१	४,८५९	१९,७९३,०२०

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (सुदूर पश्चिमाञ्चल, आ.व. २०७३/७४, अषाढ महिनाको)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	६४२	२४८०	२९९०	५४७०	७१७८५	६५३५६	१३७१४१	३६५	४१०	७७५	४५०,१६५	१,६२३,१४८	१,८७०,९७२	४०,२०२	१,९११,१७४
बहुउद्देश्यीय	४३८	१६१०	१७४५	३३५५	६१६७२	५९२८४	१२०९५६	२४४	३७७	६२१	४६१,५९५	३,४७५,८९७	३,०१८,७१२	१४,७४२	३,०३३,४५४
कृषि	८४२	३११९	३६१३	६७३२	५९८९०	३६७९१	९६६८१	२३८	२५०	४८८	३५७,५६८	६५१,१४२	१,४९३,८८९	३८,६२३	१,५३२,५१२
दुग्ध	३६	१०७	१६९	२७६	७३१	९४४	१६७५	९	९	१८	५,४१२	१,०३७	६,५७२	२४	६,५९६
उपभोक्ता	८९	२३७	५२०	७५७	५८४५	४०१३	९८५८	१३	८	२१	२४,०५९	६७,८८८	६३,११०	१२	६३,१२२
विद्युत	२४०	४२८	१५८६	२०१४	८९४६	४०३१६	४९२६२	२७	१९७	२२४	२७,५०८	५४,५२७	५१,१४७	४,५७६	५५,७२३
तरकारी तथा फलफूल	८	२९	५२	८१	१११	१५१	२६२	०	०	०	१२५	०	०	०	०
जडिबुटी	५	१४	४४	५८	५१	१३६	१८७	०	०	०	३२९	१७	१७	०	१७
मौरीपालन	१०	३६	३८	७४	३०२	२०६	५०८	०	२	२	३३८	५९२	७५१	२	७५३
संचार	४	६	३०	३६	२२	१७८	२००	२	१	३	२,२७९	०	०	०	०
स्वास्थ्य	७	१४	३३	४७	९०	२०३	२९३	१	१	२	६,५१५	१,६०७	४,९४९	१०	४,९५९
जुनार	१	८	३	११	२९	१५	४४	०	०	०	१३	६८	४	०	४
अन्य	४०	९८	९३	१९१	१८०३	७७१	२५७४	११	७	१८	१६,३६५	२७,३१८	१०,५१०	४,७०७	१५,२१७
जम्मा	२,३६२	८,१८६	१०,९१६	१९,१०२	२११,२७७	२०८,३६४	४१९,६४१	९१०	१,२६२	२,१७२	१,३५२,२७१	५,९०३,२४१	६,५२०,६३३	१०२,८९८	६,६२३,५३१

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (ताप्लेजुङ जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	४१	१३२	२६९	४०१	४८०४	३७९८	८६०२	७	१६	२३	१०,९७८	३७,९४८	४२,८९६	०	४२,८९६
बहुउद्देशीय	१७	१४४	१७७	३२१	२५५०	५२०६	७७५६	६	११	१७	११,८६०	४७,१८५	७३,९१५	०	७३,९१५
कृषि	९२	२८५	५४९	८३४	४६५९	३३०३	७९६२	९	३९	४८	१५,५८०	३१,१३६	५३,९८९	०	५३,९८९
दुग्ध	२	४	१२	१६	८	६८	७६	०	०	०	१७०	२६	३७	०	३७
विद्युत	२०	४१	१७७	२१८	४५५	१३१६	१७७१	०	४	४	१०,६१३	६४५	१,१५६	०	१,१५६
जडिबुटी	१	१	८	९	५५	१७	७२	०	१	१	२,४४९	०	०	०	०
अन्य	२	५	१९	२४	१०	४४	५४	०	०	०	१,२९८	०	०	०	०
जम्मा	१७५	६१२	१,२११	१,८२३	१२,५४१	१३,७५२	२६,२९३	२२	७१	९३	५२,९४८	११६,९४०	१७१,९९३	०	१७१,९९३

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (पाँचथर जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	३१	५७	२१७	२७४	३३०८	४०८१	७३८९	९	२५	३४	२२,०७४	६६,६०७	८४,१७८	०	८४,१७८
बहुउद्देशीय	३१	५७	२१७	२७४	३५९६	३६६९	७२६५	८	१९	२७	२३,७५६	७९,०८४	१०५,४९८	०	१०५,४९८
कृषि	१०५	४०	९९	१३९	९०२३	५३९२	१४४१५	२६	४९	७५	३४,३१६	७२,४६६	१२७,०५४	०	१२७,०५४
दुग्ध	१४	१९	१०९	१२८	२०६	५४८	७५४	०	१७	१७	२,९४०	२,४९६	६,५०२	०	६,५०२
उपभोक्ता	४	०	३६	३६	३२	६८	१००	०	०	०	६७१	०	०	०	०
विद्युत	२८	५३	२३६	२८९	६६९	२११३	२७८२	१	१२	१३	१०,७६६	३,२९२	३,३०१	०	३,३०१
चिया	१५	१६	१०७	१२३	१५८	५६०	७१८	०	६	६	४,८६०	१,३१९	३,०४१	०	३,०४१
जडिबुटी	४	५	२९	३४	१२	१०४	११६	१	२	३	४८१	१५४	२५१	०	२५१
मौरीपालन	१	०	९९	९९	५	२७	३२	०	१	१	१७१	४४	१२३	०	१२३
संचार	१	२	५	७	१७	६८	८५	२	३	५	१,१११	०	८	०	८
अन्य	१	०	९९	९९	५	१९	२४	०	०	०	३००	०	०	०	०
जम्मा	२३५	२४९	१,२५३	१,५०२	१७,०३१	१६,६४९	३३,६८०	४७	१३४	१८१	१०१,४४६	२२५,४६२	३२९,९५६	०	३२९,९५६

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (ईलाम जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	४९	२५५	३१५	५७०	६४०३	५७८७	१२१९०	३३	४२	७५	५२,६५२	२४०,१४६	२७५,४४०	०	२७५,४४०
बहुउद्देशीय	६४	२८५	२४८	५३३	१२१२७	१३६५६	२५७८३	५८	४३	१०१	५०,१७५	२८७,१९४	२७६,१०९	०	२७६,१०९
कृषि	२३६	८९०	१२४५	२१३५	१२३७५	१३५७८	२५९५३	७७	१९०	२६७	६०,२७५	१७०,०२२	२६३,११६	०	२६३,११६
दुग्ध	११८	१८९	९००	१०८९	१४६४	६६३७	८१०१	३	२२१	२२४	७,७४१	१८,४५३	३४,१०२	०	३४,१०२
विद्युत	२	१	२५	२६	२९	१८४	२१३	०	३	३	४८५	०	०	०	०
चिया	४२	८७	२९८	३८५	१४६४	६६३७	८१०१	२	०	२	३६,२६७	२१,२७६	३९,११२	०	३९,११२
जडिबुटी	२	६	१०	१६	६४	७३	१३७	०	२	२	३८३	२९३	५४३	०	५४३
संचार	४	४	३२	३६	१००	४६५	५६५	२	१४	१६	९,११६	०	५१	०	५१
स्वास्थ्य	१	९	०	९	४८	०	४८	०	३	३	५५५	०	०	०	०
अन्य	१७	३१	१०८	१३९	३९१	७०१	१०९२	०	१२	१२	२,६६८	११,३४१	८६,७७५	०	८६,७७५
जम्मा	५३५	१,७५७	३,१८१	४,९३८	३४,४६५	४७,७१८	८२,१८३	१७५	५३०	७०५	२२०,३१७	७४८,७२५	९७५,२४८	०	९७५,२४८

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (झापा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निकोष	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२९९	६७८	१२६८	१९४६	१२११६४	७९००५	२००१६९	७८४	७०७	१४९१	१,८८३,००७	६,१७४,८१७	८,८०४,३७४	०	८,८०४,३७४
बहुउद्देशीय	१३०	३००	३९३	६९३	४१३०६	४०९२४	८२२३०	४९३	१७०	६६३	९१३,६९७	५,३११,७७८	६,५५२,६६५	४०,१६६	६,५९२,८३१
कृषि	३५८	१०६५	१२१३	२२७८	५४९८८	३०४८६	८५४७४	४०४	२७३	६७७	५२७,४७४	१,४१४,५४९	२,३१३,९३४	५९,८१५	२,३७३,७४९
दुग्ध	१७	४४	१५५	१९९	५८८	१२४५	१८३३	१	८	९	१५,६६३	१७,४९०	२३,४४०	४१७	२३,८५७
उपभोक्ता	९	३५	४१	७६	१०९२	८४५	१९३७	१२	१	१३	९,३४५	१९,९३५	३७	२६,२६५	२६,३०२
विद्युत	३	९	२२	३१	५४७	१३५	६८२	०	०	०	२१,४६०	६	१२	०	१२
तरकारी तथा फलफूल	७	२२	४५	६७	१३६	१२५	२६१	०	०	०	१,३५८	२,६८३	३,९०९	६	३,९१५
चिया	८	१०	४९	५९	६८९	८४१	१५३०	११	६	१७	६७,६०९	१०,४५१	६,८९१	२२४	७,११५
जडिबुटी	९	२२	६३	८५	२१९	३८६	६०५	३	२	५	३,८४२	५,३६२	२५	१३,३६०	१३,३८५
मौरीपालन	२	११	०	११	४७४	०	४७४	४	०	४	४,५०७	३,६२२	१०,८८६	४२	१०,९२८
स्वास्थ्य	३	८	२१	२९	१८	२५१	२६९	०	०	०	८,००८	१,६६६	१,२९५	०	१,२९५
अन्य	४६	१६७	२१९	३८६	१९७४	१६६७	३६४१	१८	१०	२८	२३,४२६	२७,८६१	३१,५३०	६१८	३२,१४८
जम्मा	८९१	२,३७१	३,४८९	५,८६०	२२३,१९५	१५५,९१०	३७९,१०५	१,७३०	१,१७७	२,९०७	३,४७९,३९६	१२,९९०,२२०	१७,७४८,९९८	१४०,९१३	१७,८८९,९११

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (संखुवासभा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	४५	६२	३०५	३६७	३३०	१११३	१४४३	१२	५	१७	१७,९४२	१४३,७२९	१५०,०३०	१,४००	१५१,४३०
बहुउद्देशीय	३८	२७	२६८	२९५	३१३	८६८	११८१	१	१	२	२,४२३	१३,६९०	१७,७३९	५२	१७,७९१
कृषि	४९	९४	३०५	३९९	४५७	११४१	१५९८	०	२	२	२,६६३	२२,३७४	२३,२३६	२४६	२३,४८२
दुग्ध	५	९	३१	४०	१६	१४४	१६०	०	१	१	४६	०	०	०	०
विद्युत	२	७	९	१६	११	५३	६४	०	०	०	३,६४५	५५४	२,३०९	२,८२२	५,१३१
अन्य	६	१२	३६	४८	२६	१६६	१९२	०	०	०	९१	३५	६२	०	६२
जम्मा	१४५	२११	९५४	१,१६५	१,१५३	३,४८५	४,६३८	१३	९	२२	२६,८१०	१८०,३८२	१९३,३७६	४,५२०	१९७,८९६

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (तेह्रथुम जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	४३	७६	२८९	३६५	४००१	३५१५	७५१६	१४	८	२२	५०,२७७	१५०,६४२	१९१,५११	०	१९१,५११
बहुउद्देशीय	४१	५९	२६०	३१९	४५९	६५३	१११२	२	७	९	८,१७३	२५,६८०	४३,६६६	०	४३,६६६
कृषि	५५	१३०	३३१	४६१	१२७६	३३०१	४५७७	१	८	९	५,४५३	३,८७१	७,९७९	०	७,९७९
दुग्ध	२८	३६	१८८	२२४	२६३	६३३	८९६	३	६	९	४,०२४	१,२०६	९,१९८	०	९,१९८
उपभोक्ता	३	४	२०	२४	२३	७३	९६	०	०	०	०	०	०	०	०
विद्युत	३	६	१८	२४	१०	८६	९६	०	०	०	०	०	०	०	०
चिया	९	१३	५९	७२	९४	१९४	२८८	१	२	३	१,३२३	१७५	५६४	०	५६४
संचार	२	६	१०	१६	८	५६	६४	०	२	२	२,३०५	०	०	०	०
अन्य	१७	४६	१०६	१५२	१४७	४४९	५९६	०	०	०	१,२८५	२८८	६४६	०	६४६
जम्मा	२०१	३७६	१,२८१	१,६५७	६,२८१	८,९६०	१५,२४१	२१	३३	५४	७२,८४०	१८१,८६२	२५३,५६४	०	२५३,५६४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (भोजपुर जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	९०	५३	६३१	६८४	५९९	१९८१	२५८०	१४	९	२३	१७,२६६	९३,००१	११९,७१३	३,३६२	१२३,०७५
बहुउद्देशीय	३६	५६	२१३	२६९	२६६	८५९	११२५	३	५	८	५,०७५	१७,०००	२२,९७७	५२३	२३,५००
कृषि	३६	९५	१९३	२८८	३८३	७६९	११५२	१	३	४	३,२५९	३,९८३	६,१०७	१०७	६,२१४
विद्युत	५	७	३३	४०	२७	१३३	१६०	०	०	०	३३	९	१६	०	१६
संचार	२	५	११	१६	१२	५२	६४	०	०	०	१,०५९	०	०	०	०
अन्य	४	१२	२०	३२	६९	५९	१२८	०	०	०	११	०	०	०	०
जम्मा	१७३	२२८	१,१०१	१,३२९	१,३५६	३,८५३	५,२०९	१८	१७	३५	२६,७०३	११३,९९३	१४८,८१३	३,९९२	१५२,८०५

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (धनकुटा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	७१	४३	५९९	६४२	२९४९	८३११	११२६०	२४	९	३३	३८,८७६	१५५,५९६	१७५,४६६	०	१७५,४६६
बहुउद्देशीय	४३	६५	२७६	३४१	९०४	१७०४	२६०८	३	७	१०	७,६३५	१३,९२७	१२,०४५	०	१२,०४५
कृषि	१०३	१४८	६२६	७७४	७०२	१८२४	२५२६	५	२२	२७	६,४५१	७,१३७	६,७३८	०	६,७३८
दुग्ध	२७	२९	१६८	१९७	२४३	४७७	७२०	०	१२	१२	२,४०६	८३६	१५,९४३	०	१५,९४३
उपभोक्ता	४०	७५	२१३	२८८	३५३	८०३	११५६	०	४	४	२,५६१	७,८६८	८,८५०	०	८,८५०
विद्युत	५	५	४७	५२	९०	३६७	४५७	२	१	३	१,६८७	६४७	३,८३०	०	३,८३०
चिया	९	१७	६१	७८	१०९	२०३	३१२	०	१	१	५६२	१६५	२२८	०	२२८
अन्य	४	७	२६	३३	४१	११९	१६०	०	०	०	१०,९०१	०	६६३	०	६६३
जम्मा	३०२	३८९	२,०१६	२,४०५	५,३९१	१३,८०८	१९,१९९	३४	५६	९०	७१,०७९	१८६,१७६	२२३,७६३	०	२२३,७६३

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (सुनसरी जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	३३८	१२७०	१७९९	३०६९	५४३७२	३८४६८	९२८४०	४१५	३८२	७९७	४३४,४७९	२,०३४,३६८	१,६२८,५९८	०	१,६२८,५९८
बहुउद्देश्यीय	४७	१६७	१५१	३१८	९६२४	६८६५	१६४८९	५७	५७	११४	३४,२०७	२४१,७०८	१९१,८३५	०	१९१,८३५
कृषि	२२७	८३६	१०८३	१९१९	१४८९४	९६७५	२४५६९	७५	१०७	१८२	१६६,३७८	४१२,४३१	१३९,००८	०	१३९,००८
दुग्ध	१२	३६	८०	११६	६९१	११८७	१८७८	१७	८५	१०२	३२,६०४	१२०,८५४	११९,४६४	०	११९,४६४
उपभोक्ता	६	२५	९	३४	९४	९६	१९०	२	०	२	८६३	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	६	२१	२४	४५	७७	६८	१४५	०	३	३	१२	०	०	०	०
जडिबुटी	२	७	१५	२२	२६	३२	५८	०	०	०	७	०	०	०	०
संचार	५	१२	३७	४९	१४८	६६३	८११	१२	४८	६०	४,४६५	०	०	०	०
स्वास्थ्य	४	१७	३०	४७	१७६	११८	२९४	२१	३३	५४	९,८५४	१२०,८३३	०	०	०
अन्य	२२	९८	९९	१९७	७८२	८७९	१६६१	९	१३	२२	५,५६४	१२३,३४७	१०८,३५९	०	१०८,३५९
जम्मा	६६९	२,४८९	३,३२७	५,८१६	८०,८८४	५८,०५१	१३८,९३५	६०८	७२८	१,३३६	६८८,४३३	३,०५३,५४१	२,१८७,२६४	०	२,१८७,२६४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (मोरङ्ग जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	६०२	१९०५	२३०९	४२१४	११०२०७	८०४९८	१९०७०५	६५२	८३२	१४८४	१,२३८,००७	४,५१४,४३०	५,६५५,१६९	१४,३१२	५,६६९,४८१
बहुउद्देश्यीय	१४३	३५४	६५८	१०१२	२०५५०	१८५०८	३९०५८	१९०	१५१	३४१	४३५,६४८	१,६९६,९७६	१,७२३,६९९	५,००८	१,७२८,७०७
कृषि	२३५	६८१	९६४	१६४५	१००४४	१६४०८	२६४५२	११३	९६	२०९	१९१,४३६	१,९६६,८३०	२८८,१३४	३५,०५९	३२३,१९३
दुग्ध	२३	३०	१५४	१८४	२४८०	८४३	३३२३	५०	२०	७०	१५,२७२	२३,०५२	३०,१५४	७,८७२	३८,०२६
उपभोक्ता	५	६	२८	३४	३४८	९३	४४१	७	६	१३	४,५०८	४,१२८	१,३४७	३१३	१,६६०
विद्युत	३	१	१७	१८	८२	५५	१३७	९	३	१२	२,८७०	९७	१८७	१,४२३	१,६१०
तरकारी तथा फलफूल	१२	२१	७५	९६	४५२	२६८	७२०	३	२	५	५,६८७	४,५६४	८,०६३	३९	८,१०२
चिया	१	३	३	६	२५	०	२५	०	०	०	२	०	०	०	०
जडिबुटी	९	१५	४६	६१	२७२	१८७	४५९	०	१	१	५६३	७५४	९९७	३७	१,०३४
मौरीपालन	३	१३	११	२४	७७	६२	१३९	०	०	०	३८१	५९८	७२०	४२	७६२
संचार	४	५	२२	२७	३०७	६०	३६७	१५	३	१८	६,१९०	१,२०४	३,०३०	११५	३,१४५
स्वास्थ्य	३	७	१६	२३	१९१	१३१	३२२	२६	१५	४१	६,२२०	०	०	२७५	२७५
अन्य	४८	१०३	२४६	३४९	१२२३७	६१९७	१८४३४	६०	६६	१२६	१३७,९८२	४०७,९१६	१,०२५,५९५	०	१,०२५,५९५
जम्मा	१,०९१	३,१४४	४,५४९	७,६९३	१५७,२७२	१२३,३१०	२८०,५८२	१,१२५	१,१९५	२,३२०	२,०४४,७६६	८,६२०,५४९	८,७३७,०९५	६४,४९५	८,८०१,५९०

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (सोलुखुम्बु जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२८	९६	७१	१६७	१८८३	११६०	३०४३	७	७	१४	९,६४७	१५,८२३	२२,८६९	०	२२,८६९
बहुउद्देशीय	११	१६	३०	४६	४०५	५७२	९७७	१	०	१	१४,२२२	१२,२७९	१,२३६	०	१,२३६
कृषि	४६	७४	८९	१६३	४३७	२२	४५९	३	२	५	६,०८६	३,२०३	४,६२५	०	४,६२५
विद्युत	१	३	४	७	२४५	३६७	६१२	०	०	०	१६६	०	०	०	०
अन्य	६	११	२६	३७	१४०	२९५	४३५	०	४	४	५,९८४	१२,४६५	५,२७४	०	५,२७४
जम्मा	९२	२००	२२०	४२०	३,११०	२,४१६	५,५२६	११	१३	२४	३६,१०५	४३,७७०	३४,००४	०	३४,००४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (खोटाङ्ग जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	४८	९६	२१०	३०६	२००५	१३८८	३३९३	७	२५	३२	९१,९९९	१०५,१५१	९३,१६१	५५	९३,२१६
बहुउद्देशीय	२५	७८	३७	११५	१३०५	२७३	१५७८	४	१०	१४	५,९४४	२३,६०२	२६,१०९	२	२६,१११
कृषि	६२	९०	२१३	३०३	२२५५	३३४२	५५९७	६	१५	२१	२१,१६७	५७,९२२	७१,२८३	७४८	७२,०३१
उपभोक्ता	२७	७	२०	२७	८३	३१०	३९३	०	०	०	८६०	२०८	४४४	०	४४४
विद्युत	७	४	२७	३१	४६	७२५	७७१	०	१	१	६,८६१	१०	५	०	५
जडिबुटी	२	३	६	९	४१३	२७४	६८७	०	०	०	१,०८८	६,५३६	७,१०९	०	७,१०९
संचार	२	०	९	९	६८४	९५१	१६३५	०	०	०	४,४०३	०	०	०	०
जम्मा	१७३	२७८	५२२	८००	६,७९१	७,२६३	१४,०५४	१७	५१	६८	१३२,३२२	१९३,४२९	१९८,१११	८०५	१९८,९१६

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (उदयपुर जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	८९	२७५	२९०	५६५	२३८२	४१९९	६५८१	७७	६९	१४६	१९,४३४	८६,७१३	१११,८७२	२७८	११२,१५०
बहुउद्देशीय	५०	२१७	१२४	३४१	२४०७	३५५५	५९६२	४७	३८	८५	२४,२२३	१०५,६५८	७१,२६९	०	७१,२६९
कृषि	१३५	३१३	३५६	६६९	८२१३	५१५३	१३३६६	३५	३८	७३	४६०	११,३२८	२६,५५८	०	२६,५५८
दुग्ध	३	१	१६	१७	६१	२२०	२८१	०	१	१	१६	०	०	०	०
उपभोक्ता	१५	१०	२२	३२	१३५	२१३	३४८	१	२	३	१९१	०	०	०	०
विद्युत	२	२	५	७	१०	१५	२५	०	०	०	२५	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	२	४	३	७	१२	३२	४४	०	०	०	६६०	२४५	४७१	०	४७१
चिया	३	२	१२	१४	१०६	१८०	२८६	०	१	१	११०	१४५	३९८	०	३९८
अन्य	८	१०	२०	३०	९२	१०१	१९३	१	२	३	२,५००	२,८१४	१,२३५	०	१,२३५
जम्मा	३०७	८३४	८४८	१,६८२	१३,४१८	१३,६६८	२७,०८६	१६१	१५१	३१२	४७,६१९	२०६,९०३	२११,८०३	२७८	२१२,०८१

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (ओखलढुंगा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	५७	१४६	१३८	२८४	२१३८	४३४८	६४८६	३७	३०	६७	२६,५५५	९०,६५२	६४,२९१	०	६४,२९१
बहुउद्देश्यीय	१६	३७	३७	७४	११६४	७५६	१९२०	८	७	१५	१४,२५५	२३,०९३	४४,२४०	०	४४,२४०
कृषि	५३	५८	११४	१७२	१३६१	१४१५	२७७६	७	१३	२०	९,२०३	३,७५५	८,८१०	०	८,८१०
उपभोक्ता	१५	५	९	१४	३१	३६	६७	०	१	१	३१७	११३	३००	०	३००
विद्युत	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
चिया	४	२	१६	१८	१३	७१	८४	०	०	०	२८८	१४३	६१६	०	६१६
जडिबुटी	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा	१५५	२४८	३१४	५६२	४,७०७	६,६२६	११,३३३	५२	५१	१०३	५०,६१८	११७,७५६	११८,२५७	०	११८,२५७

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (सप्तरी जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२०२	१०८	१३२	२४०	५३९४	३६८४	९०७८	४४	३९	८३	२४,०५७	२५,७२५	२९,३५५	९४६	३०,३०१
बहुउद्देशीय	८३	८७	१०६	१९३	११६५८	५५८८३	६७५४१	२९	१४	४३	१९,२५९	१५,९८७	८,२७०	०	८,२७०
कृषि	३०५	११७४	९६१	२१३५	४३३६	४६८५	९०२१	१६	११	२७	८,२५०	२१,९३०	३,१९३	०	३,१९३
दुग्ध	९	१४	१७	३१	१३४९	५४९६	६८४५	३	४	७	३,०५९	०	०	०	०
उपभोक्ता	१२५	२	३	५	१४६३	३०८९	४५५२	१९	१७	३६	५०७	१,१४९	३७१	०	३७१
तरकारी तथा फलफूल	२	८	६	१४	१३	२०	३३	२	२	४	१६	३२	४८	८०	१२८
स्वास्थ्य	४	१५	१३	२८	११३	३३२	४४५	१	१	२	९१७	०	०	०	०
जम्मा	७३०	१,४०८	१,२३८	२,६४६	२४,३२६	७३,१८९	९७,५१५	११४	८८	२०२	५६,०६५	६४,८२३	४१,२३७	१,०२६	४२,२६३

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (सिराहा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२३७	७४६	९१२	१६५८	२०३६१	१८३९१	३८७५२	६१	६७	१२८	५६,३२६	११७,६४७	२,४१९	१,३५४	३,७७३
बहुउद्देशीय	३८	११२	१८५	२९७	३६१५	३३३४	६९४९	०	०	०	६,०५५	१,६४२	२,६१८	०	२,६१८
कृषि	३००	७५८	१२९८	२०५६	३६६२	२४४२०	२८०८२	८३	३	८६	२४,२३९	३१,८२९	१९,२६२	१,०८६	२०,३४८
दुग्ध	११	११	४९	६०	७५	२२२	२९७	०	०	०	१६०	६१५	४५९	०	४५९
उपभोक्ता	२९	४२	१३४	१७६	२७७	५३३	८१०	०	०	०	२४५	६५८	६८७	०	६८७
संचार	२	४	१०	१४	३४	४४	७८	०	०	०	१५६	०	०	०	०
स्वास्थ्य	५	९	२६	३५	७८	६०	१३८	०	०	०	२,४१५	०	०	०	०
उखु	३	३	११	१४	१३	४८	६१	०	०	०	६१	०	०	०	०
अन्य	२२	१५	२९	४४	७६	८५	१६१	०	०	०	२१०	०	०	०	०
जम्मा	६४७	१,७००	२,६५४	४,३५४	२८,१९१	४७,१३७	७५,३२८	१४४	७०	२१४	८९,८६७	१५२,३९१	२५,४४५	२,४४०	२७,८८५

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (धनुषा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	३२१	६५८	१४२८	२०८६	३३६८६	४०३९१	७४०७७	१२०	२१९	३३९	४१४,७०९	७४३,५६५	५१८,८३४	०	५१८,८३४
बहुउद्देशीय	६९	१६५	२९३	४५८	४७७१	६८४०	११६११	१	०	१	३०८,२३४	२००,७८७	४१८,७६५	०	४१८,७६५
कृषि	३४३	६५१	८७३	१५२४	४४२१	६८४०	११२६१	६	३३	३९	३२,६३४	१०,९८८	१२,५६५	०	१२,५६५
दुग्ध	१८	१७	४४	६१	५५८	५३८	१०९६	०	०	०	१८,२२४	०	०	०	०
उपभोक्ता	८२	१७७	५१५	६९२	८४७	१२९५	२१४२	०	०	०	४३५	०	०	०	०
विद्युत	७	९	३८	४७	८०	९५६	१०३६	३	०	३	१,६८३	०	१,६८६	०	१,६८६
तरकारी तथा फलफूल	१	४	३	७	०	२६	२६	०	१	१	१४	०	०	०	०
संचार	१	२	७	९	२	३१	३३	०	१	१	३,२००	०	०	०	०
स्वास्थ्य	२	६	११	१७	१५	६५	८०	०	०	०	२०३	०	०	०	०
उखु	२३	२६	१५२	१७८	५५९	१२१५	१७७४	०	०	०	५,४५८	१७,२७३	२४,६८६	०	२४,६८६
अन्य	४२	६९	२२५	२९४	१०४३५	३६८१	१४११६	१०	३३	४३	२९,२८०	२०९,२३०	४०१,३९१	०	४०१,३९१
जम्मा	९०९	१,७८४	३,५८९	५,३७३	५५,३७४	६१,८७८	११७,२५२	१४०	२८७	४२७	८१४,०७४	१,१८१,८४३	१,३७७,९२७	०	१,३७७,९२७

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (महोत्तरी जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२०३	५९९	८२२	१४२१	१०४१०	१३८९३	२४३०३	८१	१३३	२१४	७७,२२१	४५६,७०६	५०३,५१८	०	५०३,५१८
बहुउद्देशीय	२७	४८	१९७	२४५	१०७७	८६२	१९३९	७	०	७	७,४४४	१९,४८३	०	०	०
कृषि	३१२	५२४	१५९४	२११८	७११६	४१७१	११२८७	०	०	०	१८,१७१	०	०	०	०
दुग्ध	३८	६८	२७४	३४२	२६२	१०१५	१२७७	०	०	०	३४५	०	०	०	०
उपभोक्ता	११८	२६५	५७७	८४२	११४४	१९५२	३०९६	०	०	०	१,००६	०	०	०	०
संचार	२	३	१५	१८	२०	५७	७७	०	०	०	१३५	०	०	०	०
स्वास्थ्य	२	४	९	१३	१७४	४६७	६४१	०	०	०	५,७६१	११,८७२	०	०	०
उखु	२०	२२	१३०	१५२	६३७	४२४	१०६१	०	०	०	७६४	०	०	०	०
अन्य	७५	९३	४३२	५२५	२९९१	२७९६	५७८७	०	०	०	९,११२	०	०	०	०
जम्मा	७९७	१,६२६	४,०५०	५,६७६	२३,८३१	२५,६३७	४९,४६८	८८	१३३	२२१	११९,९५९	४८८,०६१	५०३,५१८	०	५०३,५१८

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (सर्लाही जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२६३	४०३	१२७१	१६७४	७६०६	७४६९३	८२२९९	३४१	५८८	९२९	२९२,७९०	२९५,७१८	२,८५९,२५७	०	२,८५९,२५७
बहुउद्देशीय	५८	१३६	३०१	४३७	३२९९	३०९५५	३४२५४	४१	६४	१०५	१२,३२४	१२,४४७	८,२१६	०	८,२१६
कृषि	२६०	६९०	११७५	१८६५	५४८५	३४९९२	४०४७७	७०	११९	१८९	१९,०१२	१९,२०२	४३,४५६	०	४३,४५६
दुग्ध	१५३	३४८	१०३०	१३७८	५०४	५५९४	६०९८	२०	१५०	१७०	५७९	५८५	०	०	०
उपभोक्ता	५०	७५	३७५	४५०	३०३	११५८	१४६१	६	५४	६०	१,०९८	१,१०९	०	०	०
विद्युत	४	७	२९	३६	४१०	४३२	८४२	६	६	१२	७०१	७०८	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	२	४	१४	१८	११	४२	५३	०	०	०	५६८	२२६	०	०	०
मौरीपालन	८	३१	२८	५९	९२	२८३	३७५	९	३	१२	३२०	३२३	०	०	०
संचार	४	७	२९	३६	१८८	४०५	५९३	०	०	०	२५	०	०	०	०
स्वास्थ्य	५	५	३३	३८	९१	१२९	२२०	१९	१४	३३	५९३	०	०	०	०
उखु	१	२	७	९	०	२८	२८	०	१	१	२७	०	०	०	०
अन्य	४९	१०७	२५६	३६३	४०४	१२६७	१६७१	५५	९१	१४६	९,४०४	०	०	०	०
जम्मा	८५७	१,८१५	४,५४८	६,३६३	१८,३९३	१४९,९७८	१६८,३७१	५६७	१,०९०	१,६५७	३३७,४४१	३३०,३१८	२,९१०,९२९	०	२,९१०,९२९

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (सिन्धुली जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१४२	४३२	५२६	९५८	२६७७६	१०९१८	३७६९४	८९	४०	१२९	९३,३९२	२३०,२३०	४४०,४५९	०	४४०,४५९
बहुउद्देश्यीय	३७	६३	१९१	२५४	१४५९	२०१४	३४७३	६	४	१०	१३,६६९	२७,६३९	३६,०४४	०	३६,०४४
कृषि	१९४	५१७	८४१	१३५८	४८८३	४६६४	९५४७	३	१६	१९	२८,५५६	३८,९७२	६७,२५९	०	६७,२५९
दुग्ध	१९	७४	७०	१४४	४७७	२९२	७६९	२	२	४	४१७	१८५	१,६०३	०	१,६०३
उपभोक्ता	१९	४६	८०	१२६	३३८	४४१	७७९	०	५	५	३,९८१	१,४३६	३,३६४	०	३,३६४
विद्युत	७	१६	४६	६२	५८	१५७	२१५	०	०	०	१९३	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	८	३०	२७	५७	१७४	१०८	२८२	०	१	१	३२४	१२७	०	०	०
जडिबुटी	१६	२१	८४	१०५	१६२	३८९	५५१	०	०	०	२,५११	०	०	०	०
मौरीपालन	६	१०	३२	४२	६८	१२१	१८९	०	०	०	७२	५२	०	०	०
संचार	३	७	१३	२०	३४	६६	१००	०	०	०	३१०	०	०	०	०
जुनार	३२	१८९	९७	२८६	३५२	७९६	११४८	२	४	६	१,२०८	६५९	२७५	०	२७५
अन्य	२४	६१	९९	१६०	९५९	१४१४	२३७३	०	०	०	१२,८०५	२,४६३	०	०	०
जम्मा	५०७	१,४६६	२,१०६	३,५७२	३५,७४०	२१,३८०	५७,१२०	१०२	७२	१७४	१५७,४३८	३०१,७६३	५४९,००४	०	५४९,००४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (रामेछाप जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण १)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२०२	५५४	५७२	११२६	१९१६५	२०६३८	३९८०३	४८	८७	१३५	९५,०५३	१,०७३,९८१	१,०००,०८४	०	१,०००,०८४
बहुउद्देश्यीय	२२	४४	८७	१३१	२२१९	२५२१	४७४०	७	५	१२	१५,२९३	६८,७५६	८०,६४०	०	८०,६४०
कृषि	१३८	३९१	६७३	१०६४	४१३०	४६६३	८७९३	४	१२	१६	४२,७४०	४७,०८१	१०९,९१३	०	१०९,९१३
दुग्ध	४	१	६	७	२४७	९०	३३७	१	०	१	७५६	१,७९५	२,०७९	०	२,०७९
उपभोक्ता	१५	३२	९६	१२८	२०६	४११	६१७	१	०	१	२९७	८४८	१,२३३	०	१,२३३
विद्युत	३	१	१०	११	९	१६	२५	०	१	१	०	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	५	३	८	११	४८	४८	९६	०	०	०	७१	०	०	०	०
चिया	३	०	०	०	७	२२	२९	०	०	०	२९	०	०	०	०
संचार	४	७	२२	२९	३२	१२९	१६१	६	६	१२	७,७९८	०	०	०	०
स्वास्थ्य	१	५	३	८	९	१६	२५	०	०	०	०	०	०	०	०
जुनार	१२	२५	४७	७२	५०९	४२२	९३१	२	३	५	१,०६७	८,६९७	८,०४९	०	८,०४९
अन्य	४	५	१०	१५	३८०	९३७	१३१७	२	५	७	६,३६३	४७,१७४	२७,६२१	०	२७,६२१
जम्मा	४१३	१,०६८	१,५३४	२,६०२	२६,९६१	२९,९१३	५६,८७४	७१	११९	१९०	१६९,४६७	१,२४८,३३२	१,२२९,६१९	०	१,२२९,६१९

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (दोलखा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१९७	८१०	१०२३	१८३३	४२४९७	४०९६३	८३४६०	१०१	१२६	२२७	४३८,६४८	१,८१४,१६३	१,६०४,०३०	०	१,६०४,०३०
बहुउद्देश्यीय	३८	१०८	२५१	३५९	८३४३	६६३४	१४९७७	२५	२९	५४	१२२,७१९	४९४,३४१	५९९,९३५	०	५९९,९३५
कृषि	२००	६२९	१०११	१६४०	१८३६७	१७९१४	३६२८१	२६	२८	५४	९८,४३०	४६६,९१५	५२९,२७७	०	५२९,२७७
दुग्ध	१०	३७	६१	९८	१७५	३४४	५१९	१	१	२	६५७	२,४१०	२,५४१	०	२,५४१
उपभोक्ता	३७	१०१	२१०	३११	४३८	५९७	१०३५	१	१	२	१,४३४	१०,७०७	१४,५१४	०	१४,५१४
विद्युत	८	२२	९४	११६	१७२८	५०५१	६७७९	२	३३	३५	८३४	३२९	१५६	०	१५६
तरकारी तथा फलफूल	६	१८	३४	५२	४१२	३४५	७५७	२	१	३	५६२	६,८२९	७,०४५	०	७,०४५
कफि	४	१३	२१	३४	४१	७९	१२०	०	०	०	९७	५५१	५६४	०	५६४
मौरीपालन	१	१	८	९	३	२४	२७	०	०	०	३	०	०	०	०
संचार	२	२	९	११	९३	३३८	४३१	१	१	२	१,५६७	३,९४७	६,०७५	०	६,०७५
स्वास्थ्य	४	८	३०	३८	११४	३०९	४२३	६	६	१२	३,६६६	५,६५८	५,७७१	०	५,७७१
अन्य	११	२६	७५	१०१	५८२	६८५	१२६७	३	७	१०	४,०८५	१०,९९२	७,३१४	०	७,३१४
जम्मा	५१८	१,७७५	२,८२७	४,६०२	७२,७९३	७३,२८३	१४६,०७६	१६८	२३३	४०१	६७२,७०२	२,८१६,८४२	२,७७७,२२२	०	२,७७७,२२२

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (सिन्धुपाल्चोक जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२४३	६५७	१०४३	१७००	९४२०	७५१४	१६९३४	५४	८५	१३९	४९६,६६९	५८४,८८९	३४६,९८५	१,५२३	३४८,५०८
बहुउद्देश्यीय	५८	१५९	२४७	४०६	४५८	१२८१	१७३९	३५	४५	८०	१२०,५२३	३२५,६८४	२०५,८४१	१,१५०	२०६,९९१
कृषि	१९७	४२९	९४३	१३७२	१२५६	३१५८	४४१४	१३	१९	३२	२१,२५६	६४,५८९	७८,९६५	८९५	७९,८६०
दुग्ध	१५१	५१४	४४३	९५७	४५६	५६९	१०२५	८	६	१४	१९,०८०	२४५,२९७	१२५,६७१	१५	१२५,६८६
उपभोक्ता	५४	१२७	२४३	३७०	१२५	१२९८	१४२३	७	५	१२	१२,५६३	१०,०४६	७७,२३४	०	७७,२३४
विद्युत	६	१२	३०	४२	६	१५	२१	०	५	५	४२६	१,२५९	८५२	०	८५२
तरकारी तथा फलफूल	३	९	१२	२१	१५	६५	८०	२	९	११	९१	१७५	१९५	२५	२२०
कफि	१२	३१	५३	८४	१२५	३४६	४७१	६	८	१४	३९	५६	८९	२१	११०
जडिबुटी	७	२०	२५	४५	३६	१५२	१८८	०	५	५	१९	३६	४५	५	५०
संचार	१	१	५	६	२	२६	२८	१	४	५	४	०	०	०	०
अन्य	८	२६	२८	५४	५४	१८९	२४३	३	८	११	२५	१४२	१६५	१५	१८०
जम्मा	७४०	१,९८५	३,०७२	५,०५७	११,९५३	१४,६१३	२६,५६६	१२९	१९९	३२८	६७०,६९५	१,२३२,१७३	८३६,०४२	३,६४९	८३९,६९१

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (नुवाकोट जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	९४	३२७	५३३	८६०	११२५८	१३०८६	२४३४४	११३	१२९	२४२	१५१,७३८	६३४,९७७	७२२,२६३	१३,७०५	७३५,९६८
बहुउद्देशीय	८८	३७७	४४९	८२६	११४२६	११९२६	२३३५२	८२	१०९	१९१	१३९,०९०	४४२,५९५	५१४,४७९	९,९३६	५२४,४१५
कृषि	२२९	७२८	१०५१	१७७९	६३७६	७७५६	१४१३२	२६	७९	१०५	८१,५७२	६४,६११	९२,८६५	२,५३६	९५,४०१
दुग्ध	७	९	४६	५५	९८	३२८	४२६	१	१	२	१,८१९	१,६५४	५,७१०	२८	५,७३८
उपभोक्ता	१२	२७	८९	११६	४६५	१०२२	१४८७	९	६	१५	८,४४२	४४,३६८	२९,०७१	३०९	२९,३८०
तरकारी तथा फलफूल	१	२	७	९	७	१८	२५	०	०	०	२५	३०	५२	०	५२
कफि	१२	४१	५३	९४	२५६	१६१	४१७	०	०	०	४४२	४२९	६६०	१०१	७६१
स्वास्थ्य	३	२	११	१३	१९	६१	८०	०	०	०	८१०	०	०	०	०
अन्य	१८	१३८	४२	१८०	१९९५	६३०	२६२५	१७	९	२६	४,२०८	४९,४६७	२०,९०८	६०	२०,९६८
जम्मा	४६४	१,६५१	२,२८१	३,९३२	३१,९००	३४,९८८	६६,८८८	२४८	३३३	५८१	३८८,१४६	१,२३८,१३१	१,३८६,००८	२६,६७५	१,४१२,६८३

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (रसुवा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२४	१७१	११७	२८८	२१४२	१४९६	३६३८	९	७	१६	९५,८६६	३४९,५९८	४६७,८३०	१,८७८	४६९,७०८
बहुउद्देशीय	१३	५२	१०९	१६१	२३३१	१३४३	३६७४	६	९	१५	८,०३६	२९,६५७	५६,७१०	१३२	५६,८४२
कृषि	६०	२१६	३३१	५४७	१६२९	१८५३	३४८२	६	१०	१६	१३,१६१	७,६५६	२४,४२४	६०	२४,४८४
उपभोक्ता	१	१	८	९	१४९	०	१४९	१	१	२	२२,५०२	२,७७२	१३,४०६	०	१३,४०६
विद्युत	१	३	४	७	८	२३	३१	०	०	०	६२०	०	०	०	०
जडिबुटी	२	३	१३	१६	२७	५३	८०	०	०	०	४१४	०	१००	०	१००
अन्य	१३	४१	९७	१३८	१५५	२२३	३७८	४	१६	२०	७,५२९	२२८	२३९	०	२३९
जम्मा	११४	४८७	६७९	१,१६६	६,४४१	४,९९१	११,४३२	२६	४३	६९	१४८,१२८	३८९,९११	५६२,७०९	२,०७०	५६४,७७९

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (धादिङ्ग जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	८७	३६४	५०१	८६५	२५१९९	१६१००	४१२९९	१४३	८५	२२८	२२८,२४५	१,२४८,६६५	१,११३,४५३	५,३०३	१,११८,७५६
बहुउद्देश्यीय	४१	१४७	२४२	३८९	७८३२	७४१६	१५२४८	४०	२८	६८	३७,४८२	१७४,८२३	१९७,८२५	१,४५८	१९९,२८३
कृषि	२२८	१०१०	१२०९	२२१९	३८२६५	१९०३६	५७३०१	१४२	१२६	२६८	२९१,३७८	९४३,५९३	१,३९६,५३४	१५,५९८	१,४१२,१३२
दुग्ध	१५	२०	११३	१३३	५४७	१२४५	१७९२	४	१८	२२	९७१	२,०४१	४,४०३	०	४,४०३
उपभोक्ता	१	३	८	११	१४९	१३०	२७९	०	१	१	७३०	३,६३३	४,८०५	४	४,८०९
विद्युत	५	१३	४२	५५	७८६	३४८१	४२६७	२	४	६	४,५३३	२,७५७	९८६	०	९८६
तरकारी तथा फलफूल	१७	३२	१२६	१५८	९५६	२५७८	३५३४	३	२०	२३	३,८६०	१२,३४६	१७,७५१	२	१७,७५३
चिया	१	२	७	९	८	३७	४५	०	०	०	६	०	०	०	०
जडिबुटी	५	११	३८	४९	११९	२३०	३४९	३	१	४	५३३	४९८	३,९९४	०	३,९९४
संचार	५	११	५२	६३	१११	३६३	४७४	१२	१२	२४	७,२०८	१३९	७०	०	७०
स्वास्थ्य	३	१४	१७	३१	७८९	२१०	९९९	३	५	८	९,४०३	१,८७९	४२६	२७	४५३
अन्य	७	४६	३३	७९	१६७९	६६२	२३४१	२६	२१	४७	६,८३०	७,३०४	१२,८६०	१५२	१३,०१२
जम्मा	४१५	१,६७३	२,३८८	४,०६१	७६,४४०	५१,४८८	१२७,९२८	३७८	३२१	६९९	५९१,१७९	२,३९७,६७८	२,७५३,१०७	२२,५४४	२,७७५,६५१

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (काठमाडौं जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण १)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२९९७	६९२३	१००५६	१६९७९	११२१८५	१५३२६६	२६५४५१	५९७८	५९४७	११९२५	११,३२६,७३५	८७,२११,४०१	६५,०२६,८७९	०	६५,०२६,८७९
बहुउद्देशीय	५३१	१२२७	२४९०	३७१७	४६२६८	६७५३७	११३८०५	२०११	२१०३	४११४	२,८८५,१९४	२०,५७१,३१७	१९,१५५,१४२	०	१९,१५५,१४२
कृषि	१५८	३६५	७४१	११०६	२९६२	५३६७	८३२९	७९	५४	१३३	४४,७७०	४१,९०७	१९,८३७	०	१९,८३७
दुग्ध	२६	७०	११२	१८२	७५८	१४२४	२१८२	१३	१०	२३	१७८	०	०	०	०
उपभोक्ता	३८	८६	१७८	२६४	१७६२	१४८६	३२४८	३०	३९	६९	६३,२५२	२९,९६९	३४,८४६	०	३४,८४६
विद्युत	२	४	१४	१८	८१	१२४	२०५	४	४	८	११,८६३	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	१	२	५	७	४०	३०	७०	०	३	३	५०	०	०	०	०
चिया	१	१	६	७	६	२०	२६	१	२	३	५६०	०	०	०	०
मौरीपालन	१	१	६	७	२१	४३	६४	२	३	५	३००	०	०	०	०
संचार	८	१४	३५	४९	७५	१२९	२०४	३	९	१२	८,९८४	०	०	०	०
स्वास्थ्य	२५	५१	१८०	२३१	२४४२	२७४५	५१८७	२२०	४२५	६४५	२१४,२११	१११,९८७	१०५,६२४	०	१०५,६२४
अन्य	४४	७८	१९२	२७०	४६८३	७३४३	१२०२६	१३३	१९७	३३०	२३६,५९८	९५६,८७४	८५६,९७५	०	८५६,९७५
जम्मा	३,८३२	८,८२२	१४,०१५	२२,८३७	१७१,२८३	२३९,५१४	४१०,७९७	८,४७४	८,७९६	१७,२७०	१४,७९२,६९५	१०८,९२३,४५५	८५,१९९,३०३	०	८५,१९९,३०३

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (ललितपुर जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निकष	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	५७५	१०१२	२९३९	३९५१	९००३८	१०७०१५	१९७०५३	२६९	२०१२	२२८१	२,९१५,०२४	२३,०९५,६३९	१,८१४,९४०	०	१,८१४,९४०
बहुउद्देशीय	२७८	५९८	९५०	१५४८	५११६४	६०६१६	१११७८०	५८३	१००६	१५८९	१,७५४,१५३	१४,२२९,४८०	११,१८६,०४१	०	११,१८६,०४१
कृषि	१२७	४५५	४०९	८६४	१२४२३	६८८६	१९३०९	६२	७९	१४१	११८,०९८	५९५,११९	४,३७७,८५९	०	४,३७७,८५९
दुग्ध	५०	७७	१६८	२४५	३९४	९८२	१३७६	१७	२१	३८	१४,७१०	४,०७३	४१,२९१	०	४१,२९१
उपभोक्ता	२६	३८	१२६	१६४	२९४५	३६४९	६५९४	४०	३६	७६	४३,२१०	३२१,५१६	२४५,५१३	०	२४५,५१३
विद्युत	१	१	१२	१३	२०३	१४६५	१६६८	६	९	१५	६,४१२	३,७०७	५,९९७	०	५,९९७
तरकारी तथा फलफूल	१०	३२	२५	५७	२८५	१९७	४८२	४	५	९	२,२४९	९,१०७	९,०२८	०	९,०२८
चिया	१०	१२	६०	७२	१२२	३२८	४५०	५	६	११	३,४२६	१,२०५	१,०७२	०	१,०७२
कफि	१०	१६	७२	८८	८५	३७४	४५९	१	२	३	१,६७२	३,१०३	४,१०५	०	४,१०५
जडिबुटी	१२	३३	५४	८७	१८०	३१८	४९८	३	३	६	१,३५०	१,८८१	२,०५०	०	२,०५०
मौरीपालन	४	११	१७	२८	८४	१५९	२४३	३	५	८	१००	०	०	०	०
संचार	१०	३१	३८	६९	५०	१८९	२३९	४	६	१०	४,०३०	१,८३२	२९८	०	२९८
स्वास्थ्य	८	२०	४१	६१	२१४	४०४	६१८	०	०	०	११,८३३	६७,९१३	५३,७५८	०	५३,७५८
अन्य	३२	१०५	९५	२००	४६३९	२५६३	७२०२	१२६	१७४	३००	१६६,८२१	६२,११९	३२३,१०२	०	३२३,१०२
जम्मा	१,१५३	२,४४१	५,००६	७,४४७	१६२,८२६	१८५,१४५	३४७,९७१	१,१२३	३,३६४	४,४८७	५,०४३,०८८	३८,३९६,६९४	१८,०६५,०५४	०	१८,०६५,०५४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (भक्तपुर जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निकष	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	४७३	९७०	२८९१	३८६१	१३५५५४	१२७५२०	२६३०७४	१२३५	७७१	२००६	२१,०८२,८३५	१४,५५०,४७१	१३,१७८,६७९	०	१३,१७८,६७९
बहुउद्देशीय	६०	१५९	२२७	३८६	१६९०७	२१३५८	३८२६५	१५७	१२७	२८४	१९७,८२१	१,७४७,२२६	१,२६०,९०१	०	१,२६०,९०१
कृषि	८९	१९२	४१६	६०८	२७१९	३७८८	६५०७	२२	७	२९	४६६,०९७	१,९७४,५६०	९१४,२९१	०	९१४,२९१
दुग्ध	२३	०	१६१	१६१	१८	५६७	५८५	०	०	०	५७	०	०	०	०
उपभोक्ता	१०	१३	६५	७८	२४७	१८२	४२९	२	३	५	१३,६६६	१,६३२	३,०५९	०	३,०५९
मौरीपालन	१	७	०	७	३६	०	३६	०	०	०	४	८०	७०	०	७०
संचार	१	३	४	७	२०	७	२७	०	०	०	२,०००	३४७	०	०	०
स्वास्थ्य	१	०	११	११	८	१७	२५	०	०	०	२	०	०	०	०
अन्य	४	०	१६	१६	२३	६१	८४	०	०	०	८०७	७२०	१६१	०	१६१
जम्मा	६६२	१,३४४	३,७९१	५,१३५	१५५,५३२	१५३,५००	३०९,०३२	१,४१६	९०८	२,३२४	२१,७६३,२८९	१८,२७५,०३६	१५,३५७,१६१	०	१५,३५७,१६१

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	५३७	९५४	१३५८	२३१२	४४४३२	३९१७२	८३६०४	२३१	१३६	३६७	९५५,४९७	४,४८४,६५१	५,१६९,६५६	०	५,१६९,६५६
बहुउद्देशीय	१९३	२४६	८१९	१०६५	१४३५६	१३४५१	२७८०७	५१	१०४	१५५	२१७,९७५	१,८९९,२५४	१,१५६,९८५	८९६	१,१५७,८८१
कृषि	३५४	३११	९४८	१२५९	४५६२	४४५८	९०२०	३८	४९	८७	४३,१५२	१२५,९६२	१६५,७७९	०	१६५,७७९
दुग्ध	२७१	४१९	१३९३	१८१२	२४५६	४८७९	७३३५	२५	२८	५३	८१७	१५२	९५६	८९	१,०४५
उपभोक्ता	२८	३६	१६२	१९८	२९६	४८९	७८५	८	५	१३	७१	०	०	०	०
विद्युत	१८	१९	७१	९०	१२५	३४५	४७०	२	८	१०	४९	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	२०	५६	७४	१३०	१४८	३९८	५४६	५	७	१२	५८	१४५	१८९	१२	२०१
कफि	१६	१३	५३	६६	२४५	७८९	१०३४	६	१८	२४	६८	०	०	०	०
जडिबुटी	६	२२	१६	३८	२६	१४६	१७२	२	५	७	१६	०	०	०	०
मौरीपालन	४	०	०	०	४२	६५	१०७	१	३	४	१०	०	०	०	०
संचार	१	३	४	७	१२	२४	३६	१	१	२	३	०	०	०	०
स्वास्थ्य	२	५	८	१३	१५	३७	५२	१	१	२	५	०	०	०	०
अन्य	४५	८५	१४०	२२५	२१५	८५४	१०६९	१२	२६	३८	१०२	५१२	६४५	४५	६९०
जम्मा	१,४९५	२,१६९	५,०४६	७,२१५	६६,९३०	६५,१०७	१३२,०३७	३८३	३९१	७७४	१,२१७,८२३	६,५१०,६७६	६,४९४,२१०	१,०४२	६,४९५,२५२

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (मकवानपुर जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२०९	८५९	९०१	१७६०	४२७१८	३४५८९	७७३०७	२०२	१५२	३५४	६१२,९९२	२,९९५,९०४	२,६९४,४९९	०	२,६९४,४९९
बहुउद्देश्यीय	६३	२२५	३२५	५५०	६६८०	१५७६५	२२४४५	२९	४१	७०	१०३,२९३	३८४,५६७	४९९,१५६	०	४९९,१५६
कृषि	१९१	४८१	५०९	९९०	११२२८	५४४९	१६६७७	८९	१४५	२३४	५७,७५८	२०९,०६९	६००,०९८	०	६००,०९८
दुग्ध	५४	७६	२२१	२९७	१३६३	४०२३	५३८६	१७	५४	७१	४,२५२	१७,६६९	२२,०८८	०	२२,०८८
उपभोक्ता	१७	४५	८८	१३३	४१३	८९७	१३१०	५	११	१६	८,५१७	८,४३४	१,३००	०	१,३००
जडिबुटी	१२	२७	१०४	१३१	१२२	२३८	३६०	०	५	५	९९	५३३	४२३	०	४२३
संचार	२	३	११	१४	१४१	५४	१९५	३	१	४	७७५	०	०	०	०
स्वास्थ्य	४	१३	१६	२९	२०६	१५४	३६०	३	११	१४	७,७४०	२४५	०	०	०
अन्य	८	२१	३२	५३	५२१	११९७	१७१८	४	५	९	१४,९४६	३,५१९	१०,७६५	०	१०,७६५
जम्मा	५६०	१,७५०	२,२०७	३,९५७	६३,३९२	६२,३६६	१२५,७५८	३५२	४२५	७७७	८१०,३७२	३,६१९,९४०	३,८२८,३२९	०	३,८२८,३२९

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (रौतहट जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१३८	४२४	९९८	१४२२	१०३०६	१२१८१	२२४८७	५५	२४२	२९७	९४,३५९	८०,५६०	९३,५३०	०	९३,५३०
बहुउद्देशीय	४३	८०	३४०	४२०	८६६	१३५८	२२२४	५	३०	३५	३,९९६	२,३०४	१,८५०	६६०	२,५१०
कृषि	४१५	१३५०	२०३४	३३८४	१८५२८	११८४३	३०३७१	१६	२४५	२६१	५९,५२३	१३,७५०	१३,५४६	५०४	१४,०५०
दुग्ध	३६	९९	२९६	३९५	५४७	१४३०	१९७७	५	५४	५९	१,५१७	१२०	११५	२५	१४०
उपभोक्ता	४२	८८	१८०	२६८	३२४	८६७	११९१	१	२५	२६	३,६४१	०	०	०	०
संचार	२	४	१८	२२	६	५०	५६	२	३	५	२,७९३	०	०	०	०
उखु	१	१	८	९	२०	१०	३०	०	०	०	२५	०	०	०	०
अन्य	१५	७६	५३	१२९	७०६	२९३	९९९	४	५	९	३,३५४	१८४	२५५	१५	२७०
जम्मा	६९२	२,१२२	३,९२७	६,०४९	३१,३०३	२८,०३२	५९,३३५	८८	६०४	६९२	१६९,२०८	९६,९१८	१०९,२९६	१,२०४	११०,५००

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (बारा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२२८	३५९	६९८	१०५७	१८५८६	२७०५७	४५६४३	१६२	२११	३७३	२४५,६५५	५३९,७३९	६८६,५५०	०	६८६,५५०
बहुउद्देशीय	५३	३५	५७	९२	१५९१	६१६८	७७५९	८	२७	३५	१५,१५०	४३,३५५	६६,६१७	०	६६,६१७
कृषि	३८१	२२४	३७७	६०१	२२३२४	१०४५४	३२७७८	४६	९१	१३७	११९,१४५	१७६,९८०	१८३,८३३	०	१८३,८३३
दुग्ध	१५	१६	३८	५४	११८४	१४९२	२६७६	६	३१	३७	५,६६२	१३,६३४	९,८४९	०	९,८४९
उपभोक्ता	३	८	१४	२२	६८	७४	१४२	०	२	२	१,४४२	१८	१,८९५	०	१,८९५
तरकारी तथा फलफूल	१	७	०	७	७८	७१	१४९	०	०	०	१२८	३६४	३८०	०	३८०
संचार	३	२	७	९	३	१७	२०	०	०	०	४२१	०	०	०	०
अन्य	२९	२४	२२	४६	५२५	५९९	११२४	१	४	५	४,३१४	१,४२५	२,५४१	०	२,५४१
जम्मा	७१३	६७५	१,२१३	१,८८८	४४,३५९	४५,९३२	९०,२९१	२२३	३६६	५८९	३९१,९१७	७७५,५१५	९५१,६६५	०	९५१,६६५

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (पर्सा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२७६	९२३	१००९	१९३२	८९९७	५२६५४	६१६५१	१९५	४५८	६५३	२७४,३४७	२,९१९,००३	२,५०१,५५३	०	२,५०१,५५३
बहुउद्देशीय	६८	१९५	२८१	४७६	९३०	१११५	२०४५	९	२३	३२	१२,७५८	६,९१२	२५,२२५	०	२५,२२५
कृषि	१५१	४९२	५०१	९९३	८८७	१२७३	२१६०	१०	२६	३६	४,९६७	५१,००७	४५,२४६	०	४५,२४६
दुग्ध	६	३	४	७	६५	१७५	२४०	०	८	८	२६४	३४५	०	०	०
उपभोक्ता	११	३४	४३	७७	२४३	६०५	८४८	१	११	१२	१,८९१	९,६१९	६,०४५	०	६,०४५
जम्मा	५१२	१,६४७	१,८३८	३,४८५	११,१२२	५५,८२२	६६,९४४	२१५	५२६	७४१	२९४,२२७	२,९८६,८८६	२,५७८,०६९	०	२,५७८,०६९

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (चितवन जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२९१	१६११	१३४७	२९५८	७९५९९	५८४५५	१३८०५४	५३५	३४६	८८१	१,९४१,७०५	११,७४४,७१७	१०,३७५,९८३	०	१०,३७५,९८३
बहुउद्देशीय	७०	२३१	३९१	६२२	१०७५२	१२४४२	२३१९४	१०३	९९	२०२	५०३,७५८	८५०,३९८	१,२२९,३३४	०	१,२२९,३३४
कृषि	१३६	४५१	६३४	१०८५	३२६४४	९०८०	४१७२४	७५	६६	१४१	१९२,१६९	१,२५३,०१६	२,२०९,९१२	०	२,२०९,९१२
दुग्ध	१४३	४८८	८३२	१३२०	४९२३	१४०४०	१८९६३	३८	१६६	२०४	४६,००१	२५९,२२८	११८,६०४	०	११८,६०४
उपभोक्ता	९	२०	४४	६४	१०८०	१२९५	२३७५	२	७	९	२२,१२८	२५,६४७	३३,०५५	०	३३,०५५
तरकारी तथा फलफूल	१४	६७	१११	१७८	८२१	१३२३	२१४४	४	४	८	२,४७९	२,४०४	२,६३६	०	२,६३६
जडिबुटी	६	०	०	०	४२७	३१८	७४५	०	१	१	५,१७८	२,३४२	८,२७१	०	८,२७१
मौरीपालन	४	१२	२०	३२	६७	१२२	१८९	०	०	०	५४३	१०	३७८	०	३७८
संचार	५	३	७	१०	१४३	९८२	११२५	४	४	८	६१,२३८	०	०	०	०
अन्य	२६	२८	५७	८५	६१४०	९१३	७०५३	२३	९	३२	३०,७१८	९२,८७१	२०४,५०५	०	२०४,५०५
जम्मा	७०४	२,९११	३,४४३	६,३५४	१३६,५९६	९८,९७०	२३५,५६६	७८४	७०२	१,४८६	२,८०५,९१७	१४,२३०,६३३	१४,१८२,६७८	०	१४,१८२,६७८

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (नवलपरासी जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२३०	११७८	१०५८	२२३६	९६८५२	६३६६७	१६०५१९	४८७	२७५	७६२	७७८,४९२	५,६१९,७६३	६,२१०,४१०	०	६,२१०,४१०
बहुउद्देशीय	८९	३४५	४५३	७९८	२३०९२	१६२१६	३९३०८	१०९	११६	२२५	१८०,७०३	८४८,८९८	१,१८०,४५४	०	१,१८०,४५४
कृषि	९०	४५४	४४८	९०२	२६४२७	९२७९	३५७०६	९०	७३	१६३	१६९,०४८	७१९,८०४	१,४९१,९४२	०	१,४९१,९४२
दुग्ध	२३	७८	१३९	२१७	१३७२	२७७७	४१४९	१५	६८	८३	१४,२५२	२६,२९५	५१,६२६	०	५१,६२६
उपभोक्ता	२	३	१५	१८	३८३	४१९	८०२	११	२	१३	६,६३०	५२,३४७	४९,६७२	०	४९,६७२
विद्युत	५	१९	३६	५५	७८२	१५३७	२३१९	१	३	४	३००	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	३	१७	१४	३१	१३६	१०२	२३८	४	०	४	८५६	९४७	१,१५०	०	१,१५०
मौरीपालन	४	१८	१८	३६	६२	७४	१३६	०	३	३	२३१	२५९	९५	०	९५
संचार	८	३१	५८	८९	३२१	९५९	१२८०	४६	५३	९९	३१,९२१	२,१६५	४,६८७	०	४,६८७
स्वास्थ्य	१	२	९	११	७४१	४०६	११४७	८	७	१५	१४,५०७	५,०३८	५,१९७	०	५,१९७
अन्य	१९	१६३	३६	१९९	३७२१	१५२८	५२४९	१६	१५	३१	२०,११७	८०,६८३	१०१,५५१	०	१०१,५५१
जम्मा	४७४	२,३०८	२,२८४	४,५९२	१५३,८८९	९६,९६४	२५०,८५३	७८७	६१५	१,४०२	१,२१७,०५७	७,३५६,१९९	९,०९६,७८४	०	९,०९६,७८४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (रुपन्देही जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	३५४	१०३७	२०५४	३०९१	५७३०१	५२२५३	१०९५५४	४१६	४०५	८२१	१,४७५,०७०	७,६१५,२२२	६,५४७,४०१	०	६,५४७,४०१
बहुउद्देशीय	११०	३०२	६६३	९६५	२३०४५	२२४९३	४५५३८	१३९	१३७	२७६	४६८,७४६	२,७३३,०७६	३,३९६,७४१	०	३,३९६,७४१
कृषि	२३६	५४१	९२६	१४६७	२२५२२	१३९०३	३६४२५	११०	१५२	२६२	२४२,८४९	१,३१५,२००	२,३५०,२८६	०	२,३५०,२८६
दुग्ध	४९	११६	४४१	५५७	१५०५	२८४९	४३५४	१३	७२	८५	१२,४२०	२३,३७८	५६,७६३	०	५६,७६३
उपभोक्ता	१	५	४	९	१४	१५	२९	०	१	१	११३	०	०	०	०
विद्युत	२	४	१८	२२	१५	४४	५९	१	२	३	१६५	०	०	०	०
जडिबुटी	१	३	४	७	१९७	२५७	४५४	१	१	२	२१,२५६	०	७३९	०	७३९
संचार	१	१	८	९	१५०	१८३	३३३	०	१	१	६,६४४	२६४	३२१	०	३२१
स्वास्थ्य	२	५	१३	१८	१६१	७२४	८८५	१	२	३	२१५,७५६	४३९	३१५,५३२	०	३१५,५३२
अन्य	२३	११३	८१	१९४	५२६	४९२	१०१८	१३	९	२२	३१,३२८	४५,४५१	२९,२५१	०	२९,२५१
जम्मा	७७९	२,१२७	४,२१२	६,३३९	१०५,४३६	९३,२१३	१९८,६४९	६९४	७८२	१,४७६	२,४७४,३४७	११,७३३,०३०	१२,६९७,०३४	०	१२,६९७,०३४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (कपिलवस्तु जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१०३	३०४	४२४	७२८	२६३३५	१९०४२	४५३७७	३२	३८	७०	२१६,८३३	८९७,९०९	१००,२७५	३,५१५	१०३,७९०
बहुउद्देशीय	३०	७८	१४०	२१८	६९५६	११९३८	१८८९४	०	०	०	२६,४१२	१२८,३०८	१४३,६५७	०	१४३,६५७
कृषि	३२९	१३३८	८८१	२२१९	९५६१	१२११८	२१६७९	०	०	०	५५,१०८	३५२,५५९	५९६,१२८	०	५९६,१२८
दुग्ध	१०	३४	४०	७४	३४४	२७८	६२२	०	०	०	५३२	१२	३४९	०	३४९
उपभोक्ता	१४	३७	६८	१०५	२६७	३१५	५८२	०	०	०	५,७१४	१,१४२	१,०२८	०	१,०२८
अन्य	८	१९	५१	७०	४३२	५४२	९७४	०	०	०	१४,००९	१,६७९	१,३५७	०	१,३५७
जम्मा	४९४	१,८१०	१,६०४	३,४१४	४३,८९५	४४,२३३	८८,१२८	३२	३८	७०	३१८,६०८	१,३८१,६०९	८४२,७९४	३,५१५	८४६,३०९

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (अर्घाखाँची जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	७३	२८२	२४३	५२५	१२९५६	७१५८	२०११४	०	०	०	४६६,०९०	२९८,३५३	३५५,११७	०	३५५,११७
बहुउद्देशीय	६	१३	२६	३९	९९	७६५	८६४	०	०	०	१,१२८	२,१८९	३,०१६	०	३,०१६
कृषि	९४	३११	३४७	६५८	१०४०	७४२	१७८२	०	०	०	३१,७१७	९३,१७९	१७९,१११	०	१७९,१११
दुग्ध	२	६	९	१५	१०	४७	५७	०	०	०	२,१०५	३१९	७४	०	७४
उपभोक्ता	७	२६	३१	५७	८९	१६४	२५३	०	०	०	१,१३८	०	०	०	०
विद्युत	१	१	५	६	१	२९	३०	०	०	०	२२१	०	०	०	०
कफि	४	९	२०	२९	३७	६३	१००	०	०	०	१२५	०	०	०	०
स्वास्थ्य	१	२	५	७	२	४८	५०	०	०	०	१,७००	०	०	०	०
जम्मा	१८८	६५०	६८६	१,३३६	१४,२३४	९,०१६	२३,२५०	०	०	०	५०४,२२४	३९४,०४०	५३७,३१८	०	५३७,३१८

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (पाल्पा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	९०	२१७	६१०	८२७	२४०८७	१९११६	४३२०३	१४२	१०४	२४६	१६०,५०१	१,२०३,५५६	१,३४०,१७९	०	१,३४०,१७९
बहुउद्देश्यीय	३४	१८०	१३०	३१०	९७४१	३७७२	१३५१३	३१	१५	४६	२७,४५५	१६५,९९७	१८०,९५५	०	१८०,९५५
कृषि	१०५	३५६	५६०	९१६	७५९४	६२०३	१३७९७	२२	४०	६२	२८,८९७	९५,६०१	१३१,१७१	०	१३१,१७१
दुग्ध	१९	३७	१२२	१५९	५५२	९८२	१५३४	५	२६	३१	८५८	२,४८०	५,६०५	०	५,६०५
विद्युत	२	७	७	१४	२५	२५	५०	०	०	०	५	०	०	०	०
कफि	१२	१९	६९	८८	१७१	२७५	४४६	०	१	१	६५९	४९६	१,०४८	०	१,०४८
जडिबुटी	१	२	९	११	६	७२	७८	०	१	१	३६१	३९०	७६	०	७६
मौरीपालन	१	०	७	७	१०	२३	३३	०	०	०	१६	९	०	०	०
संचार	१	५	६	११	६	३१	३७	२	३	५	२,३२१	०	५१	०	५१
स्वास्थ्य	१	१	६	७	६	२९	३५	०	०	०	३१९	०	०	०	०
अन्य	०	१३७	९०	२२७	२४०७	९७२	३३७९	८	१०	१८	२,३७५	१०,२२६	१५,०४२	०	१५,०४२
जम्मा	२६६	९६१	१,६१६	२,५७७	४४,६०५	३१,५००	७६,१०५	२१०	२००	४१०	२२३,७६७	१,४७८,७५५	१,६७४,१२७	०	१,६७४,१२७

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (गुल्मी जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	७१	२१४	४१९	६३३	१०६२०	९०१५	१९६३५	१९	४१	६०	१२४,४८२	५७७,१४५	६१०,१७८	०	६१०,१७८
बहुउद्देशीय	३२	१८८	१०५	२९३	१२३७३	३२३३	१५६०६	३८	३२	७०	५६,१५०	९१,३१६	१३३,९०१	०	१३३,९०१
कृषि	८६	३१७	३६१	६७८	५०६४	३१७०	८२३४	१६	३१	४७	१८,३२५	८७,२६२	१२४,२०६	०	१२४,२०६
दुग्ध	१०	४१	५७	९८	२४६	३५६	६०२	१	९	१०	७४८	६,५११	७,७१४	०	७,७१४
उपभोक्ता	२२	४९	१२९	१७८	६४५	७८६	१४३१	१	१८	१९	२,२१९	५,१४९	७,४३४	०	७,४३४
विद्युत	३	८	१९	२७	५६	४४०	४९६	०	१	१	७६८	१२४	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	१	०	७	७	२५	७९	१०४	०	०	०	५२	०	०	०	०
कफि	११	३७	५८	९५	२८८	४०२	६९०	१	२	३	३१०	२,६२४	२,९७६	०	२,९७६
मौरीपालन	७	८	४२	५०	८३	१२४	२०७	०	०	०	१३५	१११	६१	०	६१
अन्य	१३	२२	७९	१०१	२६६	२८७	५५३	०	०	०	४२७	८८५	१,५३३	०	१,५३३
जम्मा	२५६	८८४	१,२७६	२,१६०	२९,६६६	१७,८९२	४७,५५८	७६	१३४	२१०	२०३,६१६	७७१,१२७	८८८,००३	०	८८८,००३

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (स्याङ्जा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१२९	४६५	६६४	११२९	३३७४६	२८९२८	६२६७४	२९१	१८२	४७३	७०१,५८७	३,२००,८६३	३,१४०,५११	२१,०६९	३,१६१,५८०
बहुउद्देश्यीय	५५	२२८	२६१	४८९	८५७८	५१८८	१३७६६	५६	२८	८४	६२,१२३	२०६,६८५	२२९,२९०	१,१३७	२३०,४२७
कृषि	११७	४०३	६५३	१०५६	१२८६०	७६५३	२०५१३	८५	४६	१३१	९३,६७२	२५२,७४५	४४६,७१२	१३,१८९	४५९,९०१
दुग्ध	११	२४	६१	८५	३१५	४५२	७६७	३	४	७	१,१७६	१,९६७	२,४०८	४४	२,४५२
उपभोक्ता	५	९	३०	३९	६६	१३३	१९९	३	१	४	७६१	१,५५७	१,८५३	३९	१,८९२
विद्युत	१	०	११	११	२८	९१	११९	०	०	०	२,८८४	०	६०६	०	६०६
तरकारी तथा फलफूल	१०	३१	४९	८०	४३८३	६४९	५०३२	७	२	९	१,२५१	७३२	३,४०३	३८	३,४४१
कफि	१०	२०	५८	७८	५०५	५६७	१०७२	१४	१५	२९	३,९४२	११,२२७	१४,३६५	३३	१४,३९८
जडिबुटी	१	२	५	७	९	२३	३२	०	१	१	४९	०	०	०	०
मौरीपालन	११	४९	३८	८७	१८१	१५५	३३६	३	२	५	२७०	२६	२०	०	२०
संचार	१	२	७	९	२४	३९३	४१७	१२	०	१२	२,८८४	०	०	०	०
अन्य	१८	७३	६९	१४२	३९७	३४९	७४६	८	१२	२०	२,७५८	२,९३७	१,४६२	६,९०१	८,३६३
जम्मा	३६९	१,३०६	१,९०६	३,२१२	६१,०९२	४४,५८१	१०५,६७३	४८२	२९३	७७५	८७३,३५७	३,६७८,७३९	३,८४०,६३०	४२,४५०	३,८८३,०८०

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (तनहुँ जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१४२	३२९	९५१	१२८०	१८९७८	१३०१६	३१९९४	२७९	१८९	४६८	५६५,५४७	१,९५३,७६५	२,३३५,५९९	४,७२९	२,३४०,३२८
बहुउद्देशीय	४३	१५५	२७६	४३१	५६०२	३२०४	८८०६	२४०	८७	३२७	५५,०५३	१,०७६,५४३	९७९,८३८	६९३	९८०,५३१
कृषि	१३०	३२५	८२९	११५४	३००५	२८२०	५८२५	४८	३३	८१	८९,६२४	१५२,७५६	२२७,५३१	४,५३०	२३२,०६१
दुग्ध	२४	६०	१५९	२१९	२९८	३६६	६६४	२२	२९	५१	३,०१०	१३,२७४	१९,४४६	१,०८४	२०,५३०
उपभोक्ता	२९	४९	१७०	२१९	६२९	१०८२	१७११	१२	३०	४२	६,८५४	२,९११	१०,१८६	२००	१०,३८६
विद्युत	१	२	११	१३	१२	४८	६०	१	१	२	०	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	२	३	१३	१६	११२	१८०	२९२	२	४	६	१९५	०	०	०	०
कफि	५	१३	३४	४७	१८२	२०५	३८७	३	४	७	१०	१०	२९	३	३२
संचार	२	३	१९	२२	४५	९५	१४०	१६	८	२४	०	०	०	०	०
स्वास्थ्य	१	२	७	९	४३	८६	१२९	०	०	०	०	०	०	०	०
अन्य	११	६५	५२	११७	५१९	१३१	६५०	२६	६	३२	४,२३५	१०,३८२	१५,०४१	५९	१५,१००
जम्मा	३९०	१,००६	२,५२१	३,५२७	२९,४२५	२१,२३३	५०,६५८	६४९	३९१	१,०४०	७२४,५२८	३,२०९,६४१	३,५८७,६७०	११,२९८	३,५९८,९६८

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (गोरखा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१८२	६९५	११७६	१८७१	११७३५	१३६७९	२५४१४	२४९	२७७	५२६	९१,४९८	३५९,७९५	४६४,६०२	१,९७३	४६६,५७५
बहुउद्देशीय	३७	१६३	१९९	३६२	३१२२	५८८४	९००६	२५	५१	७६	२,६७२	१३,७४१	१७,३६५	१३	१७,३७८
कृषि	१०९	२७४	३४३	६१७	२००२	२२३५	४२३७	५७	६९	१२६	९,७४६	१२,९३५	२५,२७०	८१	२५,३५१
दुग्ध	१४	६०	७२	१३२	२७९	८५५	११३४	१४	१०	२४	८	०	३२४	७	३३१
उपभोक्ता	५७	२४०	२७३	५१३	१२९०	९९०	२२८०	२५	३५	६०	३४७	१९८	७५९	६६	८२५
विद्युत	६	१२	३२	४४	६८	१४६	२१४	४	८	१२	०	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	३	१७	१५	३२	९३	११२	२०५	२	५	७	०	०	०	०	०
कफि	१५	४२	६६	१०८	१०८	४०२	५१०	५	७	१२	११	१९९	२३६	३	२३९
जडिबुटी	२	४	१४	१८	२५	४८	७३	१	१	२	०	०	०	०	०
संचार	४	२०	२२	४२	३०	८०	११०	५	६	११	०	०	०	०	०
स्वास्थ्य	१	६	५	११	३०	८०	११०	०	०	०	०	०	०	०	०
अन्य	४	११	२५	३६	५९	९७	१५६	१०	२५	३५	५,२९०	२,१२६	१६,५९१	१	१६,५९२
जम्मा	४३४	१,५४४	२,२४२	३,७८६	१८,८४१	२४,६०८	४३,४४९	३९७	४९४	८९१	१०९,५७२	३८८,९९४	५२५,१४७	२,१४४	५२७,२९१

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (मनाङ जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	६	९	३३	४२	१५१	११३	२६४	३	२	५	१,४२०	२,५४८	२,८७०	१०	२,८८०
बहुउद्देशीय	११	४६	४१	८७	१८४	२०६	३९०	८	५	१३	१,११०	२,५४८	२,६५२	१३	२,६६५
कृषि	२	१०	८	१८	६०	११५	१७५	३	३	६	१३५	७३३	७६९	२	७७१
जम्मा	१९	६५	८२	१४७	३९५	४३४	८२९	१४	१०	२४	२,६६५	५,८२९	६,२९१	२५	६,३१६

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (लम्जुङ जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निकोष	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१४९	५८२	८९०	१४७२	४३३८५	३९१८४	८२५६९	३७८	२९५	६७३	१८१,९५४	९८२,५४५	१,०९९,८४०	८३३	१,१००,६७३
बहुउद्देशीय	२७	८६	१३६	२२२	४२१२	२३२५	६५३७	१०२	११६	२१८	५१,६८७	३,३८१	५५,२३६	५८	५५,२९४
कृषि	७१	१८६	३३२	५१८	८७६	९५९	१८३५	२९	९२	१२१	६,१३२	८,६८७	१४,८३१	७२	१४,९०३
दुग्ध	५	१६	२८	४४	१०२०	६८४	१७०४	७	१०	१७	१,३७२	५,२३४	५,१२१	३३	५,१५४
उपभोक्ता	३५	१३५	२०४	३३९	२१०	१६५०	१८६०	१२	१८	३०	०	०	०	०	०
विद्युत	३	१२	२१	३३	४६९	२५९	७२८	२	६	८	६,५५५	१६,१७०	२२,४०२	७३	२२,४७५
तरकारी तथा फलफूल	२	८	१०	१८	५५	६४	११९	१	३	४	०	०	०	०	०
कफि	९	४३	५६	९९	२९७	२८८	५८५	५	९	१४	३३९	१,२२४	१,५०४	२	१,५०६
संचार	४	२४	२०	४४	१३	२००	२१३	४	६	१०	४,५००	०	४,५००	०	४,५००
अन्य	११	५६	५१	१०७	४५१	४०४	८५५	१३	९	२२	२,९५५	७,२०८	११,२८६	११	११,२९७
जम्मा	३१६	१,१४८	१,७४८	२,८९६	५०,९८८	४६,०१७	९७,००५	५५३	५६४	१,११७	२५५,४९४	१,०२४,४४९	१,२१४,७२०	१,०८२	१,२१५,८०२

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (कास्की जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	३४९	८५६	१२३८	२०९४	८८८५८	८२३२९	१७११८७	८८६	७१६	१६०२	१,३२७,९२७	१५,५९४,३५१	१७,०६४,८९१	०	१७,०६४,८९१
बहुउद्देशीय	२१	३६	८९	१२५	५३९६	५१०७	१०५०३	७४	६५	१३९	३०,६६८	१,०१३,९६२	१,२८०,८०४	०	१,२८०,८०४
कृषि	१५६	४२३	५१३	९३६	१३८६७	७७०३	२१५७०	७२	५७	१२९	२७३,५०५	५९०,५८३	७९४,०१४	०	७९४,०१४
दुग्ध	२२	४३	८९	१३२	५११	१७४६	२२५७	५	११	१६	१८,६००	११,६७९	१६,१०८	०	१६,१०८
उपभोक्ता	२९	५६	१०३	१५९	३५२	९४०	१२९२	०	०	०	१२,२८५	३०,५८१	२५,३२४	०	२५,३२४
चिया	२	५	८	१३	३१	३८	६९	०	०	०	३,५५२	०	०	०	०
कफि	१५	४०	५१	९१	१९५	२८९	४८४	०	०	०	२८७	२२	५६	०	५६
जडिबुटी	२	५	८	१३	५७	१२५	१८२	१	१	२	३,६९५	१,८४२	४,०४३	०	४,०४३
मौरीपालन	३	८	११	१९	३३	५८	९१	०	०	०	६०	०	०	०	०
संचार	५	९	२६	३५	४०३	७८८	११९१	१४	१३	२७	१९,७६९	१७,९२७	७,८७३	०	७,८७३
स्वास्थ्य	१	३	५	८	५	२४	२९	०	०	०	१०,८९०	८७१	२,०५२	०	२,०५२
अन्य	२५	०	०	०	२३९९	५६८६	८०८५	६	५	११	४२,०९९	२५,३१६	४५,१८५	०	४५,१८५
जम्मा	६३०	१,४८४	२,१४१	३,६२५	११२,१०७	१०४,८३३	२१६,९४०	१,०५८	८६८	१,९२६	१,७४३,३३७	१७,२८७,१३४	१९,२४०,३५०	०	१९,२४०,३५०

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (पर्वत जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	८५	४२९	३०४	७३३	५१०९	२६२१	७७३०	७५	३५	११०	८३,०७८	११९,७४४	१३१,०१२	०	१३१,०१२
बहुउद्देश्यीय	८२	१८६	३८८	५७४	२९२७	४९५६	७८८३	६४	४७	१११	९०,१५९	२०८,३६४	२५४,१५४	०	२५४,१५४
कृषि	९६	२७७	५५१	८२८	२४३०	२७४५	५१७५	४९	२३	७२	८२,०३९	३०,३९९	६०,१३९	०	६०,१३९
दुग्ध	२४	१६	४९	६५	८८	५२३	६११	१	६	७	४,९०४	१,११३	३९४	०	३९४
उपभोक्ता	६	७	२९	३६	९४	१२१	२१५	०	०	०	८८२	०	०	०	०
विद्युत	१	५	६	११	६६	७२	१३८	०	०	०	३००	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	७	१४	२५	३९	६६२	५८०	१२४२	२	२	४	४,९३५	५,१०६	६,९८०	०	६,९८०
कफि	१८	६७	८४	१५१	३१५	३५१	६६६	४	४	८	३,८६०	८८३	३,८६३	०	३,८६३
जडिबुटी	१	३	६	९	४८	४२	९०	०	०	०	१३०	०	०	०	०
मौरीपालन	३	०	०	०	४३	३८	८१	०	०	०	१३०	०	०	०	०
संचार	१	१	८	९	१९	५१	७०	७०	०	७०	४४०	०	०	०	०
अन्य	१०	१०३	४३	१४६	११३६	२२४	१३६०	९	०	९	३,९४९	३,०९६	८,१७९	०	८,१७९
जम्मा	३३४	१,१०८	१,४९३	२,६०१	१२,९३७	१२,३२४	२५,२६१	२७४	११७	३९१	२७४,८०६	३६८,७०५	४६४,७२१	०	४६४,७२१

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (बागलुङ्ग जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निकषेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१५०	५४३	८१२	१३५५	१८१४४	११२८२	२९४२६	१८५	६५	२५०	५४९,०१४	१,४१९,१६१	१,६७०,२२६	०	१,६७०,२२६
बहुउद्देशीय	११२	३२३	५५१	८७४	११४५९	९०२९	२०४८८	१३८	६१	१९९	५०१,०७७	९४२,७९२	१,९०४,४२४	०	१,९०४,४२४
कृषि	९७	३१५	५४३	८५८	५७५९	४६८४	१०४४३	११२	२०	१३२	६७,४०८	१३९,०६७	२४४,०२३	०	२४४,०२३
दुग्ध	२६	३५	१७१	२०६	४११	९२४	१३३५	४	३०	३४	४१,३६३	६,०७५	४३,६०२	०	४३,६०२
उपभोक्ता	८	१४	३८	५२	१०६	२२२	३२८	०	०	०	२,३०५	१,३१६	४६,०४९	०	४६,०४९
विद्युत	११	११	६३	७४	९८८	११९१	२१७९	०	६	६	३०,९०४	६१६	३३,०२०	०	३३,०२०
तरकारी तथा फलफूल	१०	२५	६५	९०	२७०	४२७	६९७	३	४	७	१६,१२७	३७,६४८	५,२६४	०	५,२६४
जडिबुटी	१	३	६	९	९	२२	३१	०	०	०	२५	०	६,३४३	०	६,३४३
मौरीपालन	२	३	१५	१८	४२	६५	१०७	१	२	३	३२६	१८५	५३६	०	५३६
संचार	१२	२४	७१	९५	६५९	११३७	१७९६	२४	२२	४६	३७,५८१	५३,७६१	८०,५४४	०	८०,५४४
स्वास्थ्य	१३	३९	७६	११५	३३१	५४२	८७३	१९	१२	३१	३६,५६३	३,००७	४,२१९	०	४,२१९
अन्य	३१	७७	१४०	२१७	१५०१	२३१	१७३२	८	०	८	९,४६९	१६,५९०	१८,६१८	०	१८,६१८
जम्मा	४७३	१,४१२	२,५५१	३,९६३	३९,६७९	२९,७५६	६९,४३५	४९४	२२२	७१६	१,२९२,१६२	२,६२०,२१८	४,०५६,८६८	०	४,०५६,८६८

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (म्याग्दी जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	६३	३७०	६३६	१००६	१४७०१	५११०	१९८११	१४९	६७	२१६	२३७,५४१	१,२८९,३११	१,२०१,७६८	०	१,२०१,७६८
बहुउद्देश्यीय	६९	२६६	३६२	६२८	१०७६७	७२१९	१७९८६	७६	३९	११५	१६५,१००	८०१,८२०	१,०८२,१०१	०	१,०८२,१०१
कृषि	४१	११९	२६७	३८६	१५६४	१५१६	३०८०	३५	१६	५१	२६,४५८	३७,१०५	५२,७४७	०	५२,७४७
दुग्ध	७	१०	४२	५२	६०	१३१	१९१	१०	३	१३	४,९५३	६,१२०	९,९०९	०	९,९०९
उपभोक्ता	१८	२६	१३७	१६३	१७९	४०७	५८६	१	१	२	२,७९७	२,५८६	३,९४४	०	३,९४४
विद्युत	३	३	२४	२७	२५	८१	१०६	१	३	४	२,२८०	०	०	०	०
कफि	१	३	४	७	५	२२	२७	०	०	०	८०	०	०	०	०
जडिबुटी	३	७	१३	२०	४०	४२	८२	०	०	०	८७५	०	०	०	०
संचार	५	१०	३६	४६	२३१	८२०	१०५१	१७	२७	४४	३३,६६५	४४७	३१०	०	३१०
जम्मा	२१०	८१४	१,५२१	२,३३५	२७,५७२	१५,३४८	४२,९२०	२८९	१५६	४४५	४७३,७४९	२,१३७,३८९	२,३५०,७७९	०	२,३५०,७७९

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (मुस्ताङ जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	४	९	२५	३४	५९	८२	१४१	०	४	४	२७२	४५५	६७०	०	६७०
बहुउद्देशीय	१४	७३	५६	१२९	३७१	३५२	७२३	१२	५	१७	२,८८९	५७०	६२८	०	६२८
कृषि	१६	२६	८०	१०६	१३६	४२५	५६१	७	३०	३७	४१,६९९	०	३,५८५	०	३,५८५
उपभोक्ता	३	३	१५	१८	२२	७७	९९	१	१	२	८०६	०	०	०	०
विद्युत	१	२	६	८	७	१९	२६	०	०	०	२६	०	०	०	०
जम्मा	३८	११३	१८२	२९५	५९५	९५५	१,५५०	२०	४०	६०	४५,६९२	१,०२५	४,८८३	०	४,८८३

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (मृगु जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२८	१०८	१३४	२४२	४२८	५३५	९६३	११	१५	२६	७,७४८	२,७९५	३,०७३	०	३,०७३
बहुउद्देशीय	८	३८	४४	८२	१४५	३५०	४९५	२	५	७	१५,४८९	२१,५८९	३,८४६	०	३,८४६
कृषि	३६	१६०	१६४	३२४	४२२	४८६	९०८	१४	१०	२४	२,६०७	२,००५	३,९२१	०	३,९२१
उपभोक्ता	२२	६७	९९	१६६	३३२	५२४	८५६	४	७	११	५२४	०	०	०	०
जडिबुटी	१३	२०	९१	१११	८९	३०८	३९७	०	१	१	१३८	५२२	२५८	०	२५८
संचार	१	१	८	९	२४	२५	४९	०	०	०	५३	०	०	०	०
जम्मा	१०८	३९४	५४०	९३४	१,४४०	२,२२८	३,६६८	३१	३८	६९	२६,५५९	२६,९११	११,०९८	०	११,०९८

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (डोल्पा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	७	११	५२	६३	१५७	१४६	३०३	१	१	२	२,९७४	१४,२६७	०	०	०
बहुउद्देशीय	१४	३६	२७	६३	१३४	१२०	२५४	०	०	०	६५८	५,५४६	०	०	०
कृषि	१२	३१	८३	११४	१५९	२१९	३७८	०	०	०	४३९	०	०	०	०
उपभोक्ता	१८	२५	८९	११४	१३५	२७६	४११	०	०	०	९२७	०	०	०	०
विद्युत	१	२	५	७	८	३१	३९	०	०	०	१९५	०	०	०	०
जडिबुटी	१०	१८	८५	१०३	६३	२३३	२९६	०	०	०	९३३	७१३	०	०	०
संचार	१	२	४	६	९	४६	५५	०	०	०	१९	०	०	०	०
जम्मा	६३	१२५	३४५	४७०	६६५	१,०७१	१,७३६	१	१	२	६,१४५	२०,५२६	०	०	०

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (हुम्ला जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१९	७६	९४	१७०	३६२	३९८	७६०	६	९	१५	३,२३२	१३,०२१	११,२६७	०	११,२६७
बहुउद्देशीय	१८	३५	५३	८८	३४९	३४४	६९३	२	५	७	१,१५१	१,५२१	६४८	०	६४८
कृषि	४९	२२२	२०६	४२८	५६४	३३०	८९४	०	०	०	१,२५४	४,९८०	३,३४९	०	३,३४९
उपभोक्ता	३२	१२४	१४५	२६९	४५०	६३८	१०८८	०	०	०	९०	०	०	०	०
विद्युत	१	१	६	७	४	२६	३०	०	०	०	२५	०	०	०	०
जडिबुटी	३	७	१४	२१	२९	६५	९४	०	०	०	१७३	१८५	०	०	०
जम्मा	१२२	४६५	५१८	९८३	१,७५८	१,८०१	३,५५९	८	१४	२२	५,९२५	१९,७०७	१५,२६४	०	१५,२६४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (जुम्ला जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	७२	३०३	२७६	५७९	१३४६	१३३०	२६७६	२१	१३	३४	१६,३५७	७९,९५४	९८,५९०	०	९८,५९०
बहुउद्देशीय	३३	१५२	३१०	४६२	७०५३	५८९८	१२९५१	१८	४३	६१	१४,३३४	९०,५५८	१८८,६९१	०	१८८,६९१
कृषि	५९	१९०	१९७	३८७	७४७	१०३५	१७८२	५	४	९	२,२७१	४,३२८	८,५४७	०	८,५४७
दुग्ध	१	१	४	५	३	३०	३३	०	०	०	२७	१	३०	०	३०
उपभोक्ता	२८	११	१४५	१५६	१२४	६१६	७४०	१३	७	२०	१९९	१८	१२७	०	१२७
विद्युत	६	९	३५	४४	१३१	१६८	२९९	१	१	२	२,३५७	२७२	७५४	०	७५४
जडिबुटी	६	१८	३७	५५	६०	१६२	२२२	०	१	१	५०	५	६२	०	६२
मौरीपालन	२	३	१०	१३	३	२५	२८	१	०	१	४७	१	१५८	०	१५८
अन्य	३	७	२०	२७	३१	६७	९८	१	२	३	९	३८६	६४	०	६४
जम्मा	२१०	६९४	१,०३४	१,७२८	९,४९८	९,३३१	१८,८२९	६०	७१	१३१	३५,६५१	१७५,५२३	२९७,०२३	०	२९७,०२३

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (कालिकोट जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	४५	२४७	९०	३३७	८७७	१२८९	२१६६	२३	१३	३६	४,४५४	३०६,८३८	३५,४८४	०	३५,४८४
बहुउद्देशीय	२०	५०	१२९	१७९	५१२	९२५	१४३७	७	११	१८	१,२३१	६,९६३	१०,०५०	०	१०,०५०
कृषि	७८	१९३	९८५	११७८	९५०	१६०१	२५५१	२९	२२	५१	५,७२३	१९,५३२	३७,२५७	०	३७,२५७
उपभोक्ता	१०	२७	३७	६४	१३५	१४५	२८०	२	२	४	३३२	१९६	०	०	०
जडिबुटी	३	२	७	९	४५	९५	१४०	१	१	२	७४४	६०३	१,५०५	०	१,५०५
संचार	१	२	९	११	२५६	३००	५५६	१	३	४	१४९	१८७	१९०	०	१९०
स्वास्थ्य	१	२	३	५	११	१५	२६	०	१	१	२७	०	०	०	०
अन्य	१	५	४	९	५९	४०	९९	०	१	१	५९१	३,३६०	०	०	०
जम्मा	१५९	५२८	१,२६४	१,७९२	२,८४५	४,४१०	७,२५५	६३	५४	११७	१३,२५१	३३७,६७९	८४,४८६	०	८४,४८६

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (रुकुम जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	२६	१०९	९६	२०५	२७५९	२२०१	४९६०	१८	१३	३१	४७,१८०	९३,९३८	१५४,३३१	०	१५४,३३१
बहुउद्देशीय	१५	८४	४३	१२७	७०८	१५६	८६४	४	०	४	१,०८८	१,९३८	३,२६०	०	३,२६०
कृषि	७६	२१७	१६९	३८६	३२४९	२४६५	५७१४	१७	१४	३१	९,५७२	४,३८०	१५,१४०	०	१५,१४०
दुग्ध	७	२०	२५	४५	२८९	३२५	६१४	३	६	९	६१६	२,२८८	३००	०	३००
उपभोक्ता	२३	१२	४१	५३	१६९	४२१	५९०	१	०	१	५,६१३	०	०	०	०
विद्युत	१४	१	८	९	८२	४२६	५०८	०	०	०	२८,१४९	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	१२	३६	४९	८५	२७२	३६१	६३३	१	०	१	६१६	१२३	३००	०	३००
जडिबुटी	६	११	२७	३८	४१	११२	१५३	०	०	०	४४१	१८	४४	०	४४
मौरीपालन	१	२	७	९	१३	३८	५१	०	०	०	२७	०	२५	०	२५
स्वास्थ्य	२	२	१६	१८	८	५३	६१	१	३	४	३,९००	०	०	०	०
अन्य	६	२०	२३	४३	३७०	२५५	६२५	३	४	७	९८४	४४१	१,९६७	०	१,९६७
जम्मा	१८८	५१४	५०४	१,०१८	७,९६०	६,८१३	१४,७७३	४८	४०	८८	९८,१८६	१०३,१२६	१७५,३६७	०	१७५,३६७

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (रोल्पा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	४६	२०६	१४२	३४८	५२५३	३३८४	८६३७	३४	२२	५६	२७,१३१	७७,७८४	११५,०९५	०	११५,०९५
बहुउद्देश्यीय	१३	४९	६१	११०	४८८	१२३	६११	५	३	८	७,०८७	५१६	८५३	०	८५३
कृषि	९४	२४१	२०४	४४५	२९६४	३६५९	६६२३	१०	११	२१	२६,५२४	१६,२१४	३७,८४३	०	३७,८४३
उपभोक्ता	१	०	९	९	५	२३	२८	०	०	०	१५०	०	०	०	०
जडिबुटी	२	०	११	११	३६	७२	१०८	०	०	०	१३९	०	०	०	०
मौरीपालन	१	१	६	७	९	१८	२७	०	०	०	२	०	०	०	०
स्वास्थ्य	१	१	६	७	५	२२	२७	१	२	३	२७०	०	०	०	०
अन्य	३	१४	१३	२७	२६८	२६	२९४	२	१	३	५१३	१,६०१	३,००८	०	३,००८
जम्मा	१६१	५१२	४५२	९६४	९,०२८	७,३२७	१६,३५५	५२	३९	९१	६१,८१६	९६,११५	१५६,७९९	०	१५६,७९९

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (प्युठान जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	७७	४२१	३१२	७३३	१३८९१	५७६७	१९६५८	५३	३५	८८	५३,९२७	२२८,५१०	२९६,१६०	०	२९६,१६०
बहुउद्देशीय	१५	५१	४०	९१	३२१८	१२१०	४४२८	१३	८	२१	१०,६६६	६३,७४०	६७,४५८	०	६७,४५८
कृषि	५२	१४९	१२०	२६९	२४५५	१८४७	४३०२	१५	१०	२५	२१,७७३	४०,७२०	११४,०३७	०	११४,०३७
दुग्ध	३	११	१२	२३	४३	१४६	१८९	१	१	२	१५	०	०	०	०
उपभोक्ता	२९	७९	२००	२७९	३१४	८१८	११३२	०	५	५	८६३	१,९३०	२,३५२	०	२,३५२
मौरीपालन	४	११	२५	३६	५६	४४	१००	०	१	१	१००	०	०	०	०
संचार	१	१	५	६	२२९	२५०	४७९	०	०	०	२,०५४	०	०	०	०
अन्य	१२	६२	२७	८९	२६६४	१७८	२८४२	८	०	८	३,६३०	६,४२८	११,२१८	०	११,२१८
जम्मा	१९३	७८५	७४१	१,५२६	२२,८७०	१०,२६०	३३,१३०	९०	६०	१५०	९३,०२८	३४१,३२८	४९१,२२५	०	४९१,२२५

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (दाङ जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१९६	८८९	८५९	१७४८	४६३६६	३५५१०	८१८७६	३९३	२२२	६१५	३३९,७७३	१,२५०,३०३	१,७६६,८२४	०	१,७६६,८२४
बहुउद्देशीय	३४	१३१	१७६	३०७	५६०२	११३६४	१६९६६	६५	३५	१००	५७,४४०	१६३,१७२	१८५,७०९	०	१८५,७०९
कृषि	२८७	१०११	९२९	१९४०	१७३२२	१३३८३	३०७०५	११४	७९	१९३	१३१,२३३	१८०,७०७	४१९,४५१	०	४१९,४५१
दुग्ध	१६	६०	८९	१४९	१६०	५३४	६९४	२	१६	१८	४,८५५	१,३६२	१,३१०	०	१,३१०
उपभोक्ता	३१	९८	१३५	२३३	६९६	१३४७	२०४३	१२	१३	२५	८,४२१	२,९२६	३,७४७	०	३,७४७
विद्युत	५	१०	३४	४४	९३	३२०	४१३	२	६	८	१,८९५	२७९	१२,२९०	०	१२,२९०
तरकारी तथा फलफूल	११	३१	५३	८४	५३५	५०९	१०४४	३	०	३	३३९	२,४७८	२,८६९	०	२,८६९
जडिबुटी	१	०	११	११	१४	१५	२९	०	०	०	२९	०	०	०	०
मौरीपालन	५	२१	१८	३९	१००	१०९	२०९	०	१	१	१९३	९९	९६	०	९६
संचार	५	५	२५	३०	२८	१०६	१३४	४	८	१२	११,२८०	२५	०	०	०
स्वास्थ्य	२	५	८	१३	२१	७७	९८	२	३	५	७६४	०	०	०	०
अन्य	३४	१०७	१२२	२२९	४०५१	१४८९	५५४०	२२	७७	९९	२५,३६३	१८,७९०	३७,८८०	०	३७,८८०
जम्मा	६२७	२,३६८	२,४५९	४,८२७	७४,९८८	६४,७६३	१३९,७५१	६१९	४६०	१,०७९	५८१,५८५	१,६२०,१४१	२,४३०,१७६	०	२,४३०,१७६

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (सल्यान जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	३८	१६८	१२१	२८९	५४७०	२५३७	८००७	२४	१०	३४	६१,९५४	११२,५२७	२०१,१३५	०	२०१,१३५
बहुउद्देशीय	१४	४७	४०	८७	७७०	३१५	१०८५	२	१	३	१,६६५	२,८६३	५,२६४	०	५,२६४
कृषि	१०३	२६०	२९५	५५५	३६१६	३८४९	७४६५	२८	१८	४६	२३,२६९	४५,०३६	५९,२५५	०	५९,२५५
दुग्ध	४	१८	१७	३५	७६	६१	१३७	१	२	३	१९४	१०१	१११	०	१११
उपभोक्ता	८	१३	३६	४९	११३	२२३	३३६	०	०	०	१,८१४	९३	८८४	०	८८४
मौरीपालन	१	२	५	७	२१	४०	६१	०	१	१	१०५	८८	१९४	०	१९४
स्वास्थ्य	१	२	५	७	२	३०	३२	०	१	१	१,७००	०	१,२७४	०	१,२७४
अन्य	९	४६	२१	६७	१०२३	४३५	१४५८	१७	५	२२	६,७५२	१२,९८०	२५,५५२	०	२५,५५२
जम्मा	१७८	५५६	५४०	१,०९६	११,०९१	७,४९०	१८,५८१	७२	३८	११०	९७,४५३	१७३,६८८	२९३,६६९	०	२९३,६६९

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (बाँके जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	८४	२६७	३७१	६३८	२५९७४	२६३३३	५२३०७	४०९	२५२	६६१	२५०,७३८	१,९९०,८२२	२,२०८,४०९	२,१८१	२,२१०,५९०
बहुउद्देशीय	९१	३८७	२५४	६४१	१६२२४	१३९६२	३०१८६	१६०	७१	२३१	११४,२४०	४६६,०४२	६१२,५२५	१,६३१	६१४,१५६
कृषि	१८५	७२३	६४२	१३६५	१६६९४	१३३९७	३००९१	२०४	९८	३०२	१३९,६३६	४४५,२१२	८०९,५५६	१६०	८०९,७१६
दुग्ध	७	३६	३५	७१	१३५	४५६	५९१	८	१९	२७	१,१५९	७८६	७२५	३१५	१,०४०
विद्युत	२	६	१२	१८	११५	१६७	२८२	२	५	७	२,८४५	४,०४१	५,९१२	३७	५,९४९
तरकारी तथा फलफूल	६	८	३५	४३	३८४	५६८	९५२	२	३	५	७०४	४,५११	२,७३३	१५	२,७४८
जडिबुटी	३	६	२९	३५	११४९	६५१	१८००	११	६	१७	४,२१२	९,५६८	१३,५४८	२११	१३,७५९
संचार	२	३	१७	२०	५६	३६	९२	१	१	२	५,१२२	०	०	०	०
स्वास्थ्य	१	३	८	११	३३	१३९	१७२	०	०	०	३,३१६	४,८७५	७,२२३	११७	७,३४०
अन्य	१९	१६०	१८	१७८	२१६१	२३०८	४४६९	१८	९	२७	९,४७४	२०,२४९	३५,१८६	१९२	३५,३७८
जम्मा	४००	१,५९९	१,४२१	३,०२०	६२,९२५	५८,०१७	१२०,९४२	८१५	४६४	१,२७९	५३१,४४६	२,९४६,१०६	३,६९५,८१७	४,८५९	३,७००,६७६

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (बर्दिया जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	७८	२१३	३२८	५४१	२१९६९	२४८३६	४६८०५	११४	११०	२२४	१२७,३०२	१,२६०,२८४	१,०४९,७४८	०	१,०४९,७४८
बहुउद्देश्यीय	७२	१९३	२८९	४८२	१३८२२	५०९७	१८९१९	५०	३४	८४	३१,२५९	१४८,९७१	२२२,६१२	०	२२२,६१२
कृषि	१९८	१०५२	३३४	१३८६	३७१९२	१०७३८	४७९३०	१११	७१	१८२	१९०,१४१	४८३,३६९	७०९,२२६	०	७०९,२२६
दुग्ध	१४	३५	७२	१०७	३९१	११५९	१५५०	७	१३	२०	२,५७३	२,२१८	३,९४७	०	३,९४७
उपभोक्ता	१६	५७	७३	१३०	६७०	८८९	१५५९	८	३	११	३,३५७	९४,५९६	२२४,४२१	०	२२४,४२१
अन्य	२१	१५६	४६	२०२	४६६२	९६१	५६२३	१३	३	१६	१९,८७१	८१,८३९	१२८,९८०	०	१२८,९८०
जम्मा	३९९	१,७०६	१,१४२	२,८४८	७८,७०६	४३,६८०	१२२,३८६	३०३	२३४	५३७	३७४,५०३	२,०७१,२७७	२,३३८,९३४	०	२,३३८,९३४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (सुर्खेत जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पूँजी	निक्षेप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	१४२	५३७	८०७	१३४४	३४२६८	१७११९	५१३८७	१८६	८३	२६९	१८२,७४४	१०६,५०७	१,०७९,६८०	०	१,०७९,६८०
बहुउद्देश्यीय	११४	१२९	१९१	३२०	६९७५४	१८८०४	८८५५८	२५९	२००	४५९	२३४,९१२	१,०२९,८०५	१,२३९,८०५	०	१,२३९,८०५
कृषि	२९७	१५०३	९३७	२४४०	१८८६४	११४३०	३०२९४	१०५	८१	१८६	६९,९६२	२८८,६८१	१३८,४८६	०	१३८,४८६
दुग्ध	१५	७८	४९	१२७	२४४	६४३	८८७	१४	३	१७	९,४२०	३,८८०	४,८०५	०	४,८०५
उपभोक्ता	५	२२	२८	५०	१७०	१६७	३३७	०	१	१	३,३१५	१,४७०	३,३८७	०	३,३८७
विद्युत	३	१७	१२	२९	२१२	४३७	६४९	०	६	६	४,२३०	८५२	८४०	०	८४०
जडिबुटी	१६	७२	९०	१६२	२८७	३९७	६८४	३	१	४	१,५८३	३,०९७	४,०५५	०	४,०५५
मौरीपालन	१	४	५	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
संचार	६	२८	३७	६५	५७३	७६४	१३३७	०	०	०	२,४३९	३,०३६	३,१५८	०	३,१५८
स्वास्थ्य	२	१३	७	२०	२८	७३	१०१	०	१	१	५६३	९७	६०	०	६०
अन्य	१९	१३६	६१	१९७	४१४०	१०२८	५१६८	२५	१	२६	१२,५०१	८५,७७७	४७,४३८	०	४७,४३८
जम्मा	६२०	२,५३९	२,२२४	४,७६३	१२८,५४०	५०,८६२	१७९,४०२	५९२	३७७	९६९	५२१,६६९	१,५२३,२०२	२,५२१,७१४	०	२,५२१,७१४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (जाजरकोट जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	३७	१०२	१५५	२५७	१०१७	८८७	१९०४	२१	१६	३७	६,६९१	११,१७४	१७,९९०	०	१७,९९०
बहुउद्देशीय	४१	१०४	२२१	३२५	१३४१	२९०३	४२४४	८	१५	२३	७,८०८	४४,५५४	४८,६५०	०	४८,६५०
कृषि	८०	२९७	४९८	७९५	११०६	७१९३	८२९९	४	९	१३	१३,०८८	४३,५९१	५०,१८३	०	५०,१८३
उपभोक्ता	९	२८	४०	६८	२८	३७	६५	०	०	०	५०	०	०	०	०
कफि	१	१	६	७	६२	६३	१२५	३	४	७	५०६	१,२३४	१,८८६	०	१,८८६
जडिबुटी	१	३	४	७	३१६	२२२	५३८	६	८	१४	६९६	१,५५४	२,११०	०	२,११०
स्वास्थ्य	९	२०	५०	७०	७२	४३	११५	०	०	०	२७	०	०	०	०
अन्य	२	३	१०	१३	२३४	०	२३४	३	४	७	१६	११९	१५१	०	१५१
जम्मा	१८०	५५८	९८४	१,५४२	४,१७६	११,३४८	१५,५२४	४५	५६	१०१	२८,८८२	१०२,२२६	१२०,९७०	०	१२०,९७०

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (दैलेख जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	९१	५४१	३९७	९३८	८२७६	३९१४	१२१९०	२२	३२	५४	१४,०३७	७८,९१३	१२५,०८५	०	१२५,०८५
बहुउद्देशीय	३६	२०६	१५३	३५९	३५४२	३९१२	७४५४	३	१०	१३	१४,५७६	५४,१३१	५८,१३१	०	५८,१३१
कृषि	१३८	६९५	७०२	१३९७	४४८५	४२९७	८७८२	११	१२	२३	१९,१०९	८८,८२३	८०,५०२	०	८०,५०२
दुग्ध	१	२	९	११	१८९	१३०	३१९	१	०	१	१	३२३	६४५	०	६४५
उपभोक्ता	१५	५२	१०८	१६०	१४५	११०	२५५	०	१	१	६३३	६४५	५,२६३	०	५,२६३
विद्युत	१	२	५	७	२२	१३	३५	०	०	०	२७	०	०	०	०
जडिबुटी	७	२२	४३	६५	१५६	४०२	५५८	०	०	०	८,९५०	३,१३०	३,५२३	०	३,५२३
मौरीपालन	२	९	११	२०	२६०	२३१	४९१	०	२	२	९०३	३,१४२	५,२१९	०	५,२१९
संचार	२	६	१२	१८	२२	२३	४५	०	०	०	२७	०	०	०	०
स्वास्थ्य	१	३	८	११	१३	३१	४४	०	०	०	२	०	०	०	०
जम्मा	२९४	१,५३८	१,४४८	२,९८६	१७,११०	१३,०६३	३०,१७३	३७	५७	९४	५८,२६५	२२९,१०७	२७८,३६८	०	२७८,३६८

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (कैलाली जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	११५	४४०	६३३	१०७३	२१८६९	२०७२७	४२५९६	१९९	१६४	३६३	२०४,२७४	७०९,४११	९०१,३२२	३९,३३५	९४०,६५७
बहुउद्देशीय	७८	३०३	३०४	६०७	२२८७७	२७२८९	५०१६६	१४१	२४०	३८१	२५६,९९२	२,८९८,०४७	२,११५,००१	१४,४३७	२,१२९,४३८
कृषि	२७१	१२५३	१२९०	२५४३	२४९७७	१२००९	३६९८६	१०६	११८	२२४	१३८,९९६	३०२,२६७	८०५,८६७	३७,५३५	८४३,४०२
दुग्ध	१७	६९	८८	१५७	४३८	४७५	९१३	७	७	१४	४,२४४	१,०१८	५,५२०	२४	५,५४४
उपभोक्ता	४	६	३२	३८	१४०	२९९	४३९	२	०	२	२,२८५	१३,३४६	७,०२५	१२	७,०३७
विद्युत	१६०	३१०	११४२	१४५२	७९९३	३५२५०	४३२४३	२६	१७९	२०५	२१,७९०	५२,७७८	४७,८७२	४,५७६	५२,४४८
मौरीपालन	१	३	६	९	२४	४१	६५	०	१	१	२४७	९२	३२१	१	३२२
संचार	१	१	८	९	३	३५	३८	०	०	०	१२५	०	०	०	०
स्वास्थ्य	१	४	७	११	५२	५२	१०४	१	१	२	१,६१०	१,६०७	४,९४९	१०	४,९५९
अन्य	३	१५	१०	२५	३१	४५	७६	०	०	०	४,८६६	१२,०१२	४६२	३,७०७	४,१६९
जम्मा	६५१	२,४०४	३,५२०	५,९२४	७८,४०४	९६,२२२	१७४,६२६	४८२	७१०	१,१९२	६३५,४२९	३,९९०,५७८	३,८८८,३३९	९९,६३७	३,९८७,९७६

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (डोटी जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	५८	३०७	२३१	५३८	२९४८	१९१०	४८५८	७	११	१८	११,३०४	३३,७५४	४४,६१५	७६	४४,६९१
बहुउद्देशीय	८४	४१८	२६२	६८०	२३९१	४१०५	६४९६	१५	१५	३०	२०,२७१	५१,४७३	७८,९७५	५८	७९,०३३
कृषि	३१	१२६	१५१	२७७	१७९९	१२७२	३०७१	२	१	३	१,९०६	४,६५५	५,९४७	०	५,९४७
उपभोक्ता	१३	४०	७४	११४	२११	२६४	४७५	०	०	०	१५२	१६९	२४८	०	२४८
विद्युत	३	६	२५	३१	५५	२८४	३३९	०	४	४	३७२	१८०	७२७	०	७२७
अन्य	१	२	७	९	५८	८८	१४६	०	०	०	९२	०	५८	०	५८
जम्मा	१९०	८९९	७५०	१,६४९	७,४६२	७,९२३	१५,३८५	२४	३१	५५	३४,०९७	९०,२३१	१३०,५७०	१३४	१३०,७०४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (अछाम जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	८४	२८४	५६१	८४५	३३४९	३८०९	७१५८	५	१९	२४	१७,०७४	७७,८४०	६९,०७८	५२	६९,१३०
बहुउद्देशीय	७८	३७१	३१२	६८३	१३५१	१४४	१४९५	१	३	४	४२,३९१	१०,२९९	२१,०४०	०	२१,०४०
कृषि	१६	५३	९२	१४५	९२७	४४९	१३७६	२	६	८	१,३०९	५,४६१	३,२४७	१६	३,२६३
उपभोक्ता	४६	११२	२२८	३४०	३३५	९०३	१२३८	०	०	०	३,३३७	७,३४०	१,६१५	०	१,६१५
विद्युत	४	१०	२५	३५	१८	९४	११२	०	०	०	५३९	०	०	०	०
जम्मा	२२८	८३०	१,२१८	२,०४८	५,९८०	५,३९९	११,३७९	८	२८	३६	६४,६५०	१००,९४०	९४,९८०	६८	९५,०४८

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (बाजुरा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	५९	३३८	२९५	६३३	१९१६	२०४४	३९६०	५	२४	२९	६३,८०२	१३६,४९४	७९,६२१	०	७९,६२१
बहुउद्देशीय	६२	८८	२१४	३०२	४१५	२६१६	३०३१	२	१०	१२	२९,१८६	८३,६३९	१०१,०८८	०	१०१,०८८
कृषि	५७	१६०	२३२	३९२	१७१३	४७९	२१९२	३	३	६	१५,८८७	२६,५१८	१४,१६०	०	१४,१६०
उपभोक्ता	२	३	१६	१९	५३	१९	७२	०	०	०	२,२६५	५,३६०	०	०	०
संचार	२	३	१७	२०	१४	९५	१०९	२	१	३	८२९	०	०	०	०
स्वास्थ्य	१	४	७	११	२३	८७	११०	०	०	०	२,०००	०	०	०	०
जम्मा	१८३	५९६	७८१	१,३७७	४,१३४	५,३४०	९,४७४	१२	३८	५०	११३,९६९	२५२,०११	१९४,८६९	०	१९४,८६९

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (बझाङ जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	४८	२४९	२१३	४६२	२०७७	६४७	२७२४	२	१	३	२,७१५	५८,९६०	२७,५७७	२६०	२७,८३७
बहुउद्देशीय	४५	१४४	१६२	३०६	५८५	८५१९	९१०४	२	०	२	४,९६८	२९,१२२	१६,२३६	०	१६,२३६
कृषि	४४	१५७	२२०	३७७	१७०७	३५३	२०६०	३	५	८	५,९५८	११,३८२	१४,१६१	४९८	१४,६५९
दुग्ध	२	१५	६	२१	२४	२६	५०	०	०	०	२९	०	०	०	०
उपभोक्ता	१६	५३	१२७	१८०	२५१	४२९	६८०	०	०	०	६९२	६	०	०	०
विद्युत	१	३	८	११	०	२५	२५	०	०	०	२५	०	०	०	०
जडिबुटी	१	१	८	९	५	२५	३०	०	०	०	३	०	०	०	०
जम्मा	१५७	६२२	७४४	१,३६६	४,६४९	१०,०२४	१४,६७३	७	६	१३	१४,३९०	९९,४७०	५७,९७४	७५८	५८,७३२

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (दार्चुला जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	७६	२३४	२६४	४९८	७७५८	५८५३	१३६११	१९	४१	६०	२९,९०१	१११,३०५	१४६,७३१	४७९	१४७,२१०
बहुउद्देशीय	१२	७४	६७	१४१	१८०३	४५२	२२५५	५	३	८	१,६१०	६,७१९	७,५९०	२	७,५९२
कृषि	२७	७३	३२	१०५	८१२	६०१	१४१३	४	६	१०	१,९०८	१४,३८१	१८,३८७	५४२	१८,९२९
उपभोक्ता	१	३	४	७	८	१७	२५	०	०	०	३	०	१५	०	१५
विद्युत	१	२	७	९	५	२०	२५	०	०	०	१२५	०	१४०	०	१४०
अन्य	१०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	६१	०	०	०	०
जम्मा	१२७	३८६	३७४	७६०	१०,३८६	६,९४३	१७,३२९	२८	५०	७८	३३,६०८	१३२,४०५	१७२,८६३	१,०२३	१७३,८८६

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (बैतडी जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	९८	३४२	३७४	७१६	१५५७९	१०६७३	२६२५२	१८	३५	५३	१६,३२९	१४३,०२४	१७८,९२९	०	१७८,९२९
बहुउद्देशीय	१२	३५	७१	१०६	१२०४	११७३	२३७७	३	५	८	१,३७४	१४,१२४	१६,९५४	२४५	१७,१९९
कृषि	७४	२६१	२८७	५४८	४३५८	३७९७	८१५५	६	१८	२४	५,८५७	२१,५१४	२६,३४२	३२	२६,३७४
दुग्ध	१	५	४	९	८	१७	२५	०	०	०	५	०	०	०	०
उपभोक्ता	२	२	१०	१२	३४८६	०	३४८६	०	०	०	१०६	३११	४६२	०	४६२
विद्युत	४	१२	२४	३६	३३	२००	२३३	०	०	०	१७०	४४	७०	०	७०
जडिबुटी	१	४	७	११	२१	२७	४८	०	०	०	२०	०	१७	०	१७
मौरीपालन	७	२६	२१	४७	२५७	१२३	३८०	०	१	१	७४	५००	४३०	१	४३१
जुनार	१	८	३	११	२९	१५	४४	०	०	०	१३	६८	४	०	४
अन्य	१५	२२	२०	४२	२८१	३०१	५८२	०	४	४	८,२०७	८,२५०	६,९९८	१,०००	७,९९८
जम्मा	२१५	७१७	८२१	१,५३८	२५,२५६	१६,३२६	४१,५८२	२७	६३	९०	३२,१५५	१८७,८३५	२३०,२०६	१,२७८	२३१,४८४

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (डडेल्धुरा जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	४७	९३	१६१	२५४	२९३७	४०७९	७०१६	८	१८	२६	१३,३५८	५१,०२४	७७,६४७	०	७७,६४७
बहुउद्देशीय	१८	४६	१२२	१६८	५८१	५३७	१११८	२	३	५	३,५७०	६,१४६	११,३४९	०	११,३४९
कृषि	९८	१८२	२१९	४०१	४८८०	४०५५	८९३५	१५	१४	२९	८,४७७	३४,४१३	३९,९६१	०	३९,९६१
दुग्ध	६	४	३८	४२	३२	१४४	१७६	०	०	०	४४	०	०	०	०
उपभोक्ता	१	९	०	९	३५	०	३५	०	०	०	५	०	०	०	०
विद्युत	२	५	१५	२०	२२३	१४३	३६६	०	०	०	२,४४८	०	०	०	०
तरकारी तथा फलफूल	८	२९	५२	८१	१११	१५१	२६२	०	०	०	१२५	०	०	०	०
जडिबुटी	२	८	२३	३१	२३	६१	८४	०	०	०	२८४	०	०	०	०
मौरीपालन	२	७	११	१८	२१	४२	६३	०	०	०	१७	०	०	०	०
संचार	१	२	५	७	५	४८	५३	०	०	०	१,३२५	०	०	०	०
स्वास्थ्य	४	५	१३	१८	९	४४	५३	०	०	०	९०५	०	०	०	०
अन्य	४	२०	२४	४४	१९१	६८	२५९	०	०	०	१४०	१५०	०	०	०
जम्मा	१९३	४१०	६८३	१,०९३	९,०४८	९,३७२	१८,४२०	२५	३५	६०	३०,६९८	९१,७३३	१२८,९५७	०	१२८,९५७

सहकारी संघ / संस्थाहरूको तथ्याङ्क (कञ्चनपुर जिल्ला, २०७३/७४, अषाढ महिनाको तथ्याङ्क विवरण ।)

कार्यप्रकृति	संस्था संख्या	संचालक			सदस्य			कर्मचारी			रु. हजारमा				
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	शेयर पुँजी	निकोप	ऋण	अन्य	जम्मा
बचत तथा ऋण	५७	१९३	२५८	४५१	१३३५२	१५६१४	२८९६६	१०२	९७	१९९	९१,४०८	३०१,३३६	३४५,४५२	०	३४५,४५२
बहुउद्देश्यीय	४९	१३१	२३१	३६२	३०४६५	१४४४९	४४९१४	७३	९८	१७१	१०१,२३३	३७६,३२८	६५०,४७९	०	६५०,४७९
कृषि	२२४	८५४	१०९०	१९४४	१८७१७	१३७७६	३२४९३	९७	७९	१७६	१७७,२७०	२३०,५५१	५६५,८१७	०	५६५,८१७
दुग्ध	१०	१४	३३	४७	२२९	२८२	५११	२	२	४	१,०९०	१९	१,०५२	०	१,०५२
उपभोक्ता	४	९	२९	३८	१३२६	२०८२	३४०८	११	८	१९	१५,२१४	४१,३५६	५३,७४५	०	५३,७४५
विद्युत	६५	८०	३४०	४२०	६१९	४३००	४९१९	१	१४	१५	२,०३९	१,५२५	२,३३८	०	२,३३८
जडिबुटी	१	१	६	७	२	२३	२५	०	०	०	२२	१७	०	०	०
स्वास्थ्य	१	१	६	७	६	२०	२६	०	०	०	२,०००	०	०	०	०
अन्य	७	३९	३२	७१	१२४२	२६९	१५११	११	३	१४	२,९९९	६,९०६	२,९९२	०	२,९९२
जम्मा	४१८	१,३२२	२,०२५	३,३४७	६५,९५८	५०,८१५	११६,७७३	२९७	३०१	५९८	३९३,२७५	९५८,०३८	१,६२१,८७५	०	१,६२१,८७५